
Podle některých odborníků prý ženy řeknou 
za  den jednou tolik slov, co muži. Jiní tvrdí, že 
obě pohlaví toho za  den napovídají v  průměru 
stejně. Ať je to, jak chce, faktem zůstává, že když 
se někde vyskytne více než jedna žena, vždycky 
je o čem mluvit. My jsme si pozvali hned tři. Evu 
Stieberovou, Jitku Hanouskovou a  Šárku Adi. 
V  lecčems jsou jiné: Eva Stieberová pracuje léta 

v  kultuře. Asi nejvíc ji budete znát jako drama-
turgyni zámecké scény na zahájení lázeňské sezóny. Jitka Hanousková se už 

čtvrtstoletí v barvách KSČM věnuje aktivní politice. V současnosti je zastupitelkou 
Ústeckého kraje. 

magazín Červen 2015 / náklad 25 000 výtisků

Vychází zdarma měsíc co měsíc již 25 let! www.iregio.cz
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(Pokračování na straně 4)

Máte slovo:
TŘI ŽENY

NOVÁ PRODEJNA

ZDRAVOTNÍ POTŘEBY PETRIČKO

V PALÁCI PORCELÁNU
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Zveme Vás do nově otevřených obchodů SEDMIČKA
v Teplicích v Krupské ulici,
v Mostě na Třídě Budovatelů
a v Ústí nad Labem
v Revoluční ulici. 

Naleznete u nás zboží
spotřební, kuchyňské
i pro zábavu,
za úžasné ceny. 

Těšíme se na Vaši návštěvu.
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Vážení luštitelé, i  v  posledním vydání byla vaše oblíbená křížovka, kde jsme již 
s oseckou 3J elektronikou luštili a i tentokrát jsme vylosovali tři úspěšné luštitele:

1. cenu slevový poukaz ve výši 500,- Kč získává Jan Kučera, Litvínov
2. cenu slevový poukaz ve výši 300,- Kč získává Helena Weissová, Duchcov
3. cenu slevový poukaz ve výši 200,- Kč získává Ingeborg Kovaříková, Chotějovice
I tento měsíc ještě jednou luštíme s oblíbeným sponzorem, kterým je 3J ELEKTRO-

NIKA a ŽELEZÁŘSTVÍ z Oseku. Firma se zabývá především anténním a satelitním 
servisem a montáží, včetně bytových a datových rozvodů. Vedle toho provozuje prodej 
elektroniky, elektroinstalačního materiálu a  potřeb pro domácnost. Obchod najdete 

pod oseckým náměstím, naproti restauraci Stropník nebo na www.3j.cz. Zde si mů-
žete vybrat z nabídky cca 2 000 výrobků. Samozřejmostí je odvoz zakoupeného zboží 
a následnou instalaci ZDARMA. První tři vylosovaní luštitelé získají slevové poukazy 
na nákup zboží.

Na správné odpovědi se budeme těšit do 20. 7. 15, své odpovědi označte Luštíme 
s  3J ELEKTRONIKOU a  ŽELEZÁŘSTVÍM z  Oseku a  posílejte na  adresu Regio, 
U Císařských lázní 7, Teplice nebo mesicnik@iregio.cz, u svých odpovědí vždy uvá-
dějte adresu a telefon.

Vážení luštitelé, každý měsíc vám zde v našich tajenkách nabízíme k vyluštění jména čtyř osobností, kteří se narodili v našem Ústeckém kraji. Všichni jsou něčím zajímaví, významní, zapamatovatelní, všichni něčím obohatili 
naši kulturu, sport, architekturu, historii či další oblasti našeho života. Dnes se v našich tajenkách pro vás ukrývají: zpěvák, producent a tanečník, rodák ze Žatce, Petr (tajenka 1), dále zednický mistr a stavitel, rodák z Dubí, 
Kristián (tajenka 2), mnohonásobná mistryně republiky v atletice, účastnice OH v Římě, rodačka z Ústí nad Labem, Bedřiška (tajenka 3), a nakonec spisovatel science fiction a fantasy, rodák z Duchcova, Tomáš (tajenka 4).

Luštíme s 3J ELEKTRONIKOU a ŽELEZÁŘSTVÍM z Oseku

Tajenka z květnového čísla: Známou filmovou a divadelní herečkou, držitelkou tří Českých lvů se stala rodačka z Mostu Zuzana Bydžovská. Pod věhlasem oblíbeného dubského „cibuláku“ je 
podepsán jeden z jeho největších výrobců, obchodník a továrník Bernhard Bloch. V loňském roce si v Bílině připomněli 180.výročí narození svého rodáka, tenoristy Vídeňské státní opery, člověka 
s mimořádným talentem. Byl jím Gustav Walter. S Děčínem, i s celými severními Čechami bylo pevně spojeno dílo i životní osud malíře jehož jměno zní: Josef Stegl.
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Antény
Satelity

Instalace
Montáž

Elektronika
Železářství

Osek, Obránců míru 120
Tel. 608 888 881

www.3J.cz T6



Milé čtenářky a čtenáři, 
od prvního letošního vydání měsíčníku REGIO 

dochází k  několika změnám v  zaměření obsahu 
i ve vzhledu. Snažíme se o moderní a čtivé inzertní 
noviny s rozšířením magazínové části každého vy-
dání. Tím, že jsme zvýšili počet míst i počet výtisků 
distribuovaných v obchodních centrech jsou noviny 
zase dostupnější pro větší část veřejnosti. 

Před sebou máte červnové vydání, které je, trou-
fám si napsat, plné článků a  informací. Již na ti-
tulní straně začíná zajímavý rozhovor, který vedla 
naše redaktorka se třemi ženami. Po přečtení zjis-
títe, že ač je každá úplně jiná, tak jsou si v lecčems 
podobné a mají na věc stejný pohled. Určitě nejde 
přehlédnout velmi zdařilá kresba tří protagonistek 
rozhovoru, kterou nám dodal pan Vladomír Čech. 

Příběh skla na  severu … článek najdete v  tomto 
vydání na  páté straně a  je prvním z  šestidílného 
seriálu o  sklářství pod Krušnými horami, který 
bude vycházet až do konce roku. Zabývá se historií 
i  současností tohoto, v našem kraji tak zakořeně-
ného, průmyslového odvětví. Není na škodu se do-
zvědět něco nového nebo si jen osvěžit, co již víme. 
Jak dobře a v klidu zvládnout technickou kontrolu.
Také to se v  tomto vydání měsíčníku REGIO do-
čtete a to díky zajímavému rozhovoru s provozním 
ředitelem STK Mstišov, panem Michalem Cucem.
To, že jsme vyhlásili literární soutěž jste již mohli 
zjistit v minulých vydání. Literární soutěž na téma 
Teplice – město kde jsme je v plném proudu a uzá-
věrka je 10. října 2015. Ač je čas, tak neváhejte 
své příspěvky zaslat co nejdříve. Celá soutěž pak 

bude vyhodnocena v  rámci literárního podzimu 
2015 pořádaného teplickou knihovnou. Propozice 
k soutěži najdete uvnitř tohoto vydání. 

Určitě není od  věci se zmínit, že pro letní mě-
síce připravujeme prázdninové dvoučíslo, to vyjde 
27. července 2015 a bude plné tipů a čtení na léto, 
na koupání a trávení volného času a to nejen v re-
gionu, ale i za jeho branami. Přejeme všem krásné 
a pohodové léto! 

Za redakci

www.iteplice.cz 
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Jaké jsou podle vás pracovní příle-
žitosti na Teplicku? 

ES: Osobně jsem s prací nikdy pro-
blém neměla, ale myslím, že v případě 
mladých lidí a zvlášť u maminek a na-
víc maminek samoživitelek, musí být 
hledání práce hrozné, protože mají 
spoustu omezení. Navíc dnes, když 
přijdete o své povolání, tak prostě mu-
síte začít dělat něco jiného. My byli vy-
chováváni v tom, že být fluktuant, mít 
více zaměstnání, to se prostě nedělá. 
Něco jsme vystudovali a  to jsme celý 
život dělali. Pokládám za jedno z nej-
větších štěstí, když má člověk práci, 
která ho naplňuje. Protože člověk si 
pak může život pověsit život na  víc 
hřebíčků, a  když se vám něco stane, 
tak zbude ještě něco. Mít práci, kte-
rá mě nenaplňuje, to by pro mě bylo 
neštěstí. Tohle prostě mladým lidem 
nezávidím. 

ŠA: To je přesně můj případ. Šla 
jsem učit kadeřnicí, protože jsem vědě-
la, že tahle práce mě bavit bude a baví 
mě, ale když si hledám zaměstnání, tak 
musím vzít cokoli. Být na plný úvazek 
kadeřnice znamená být flexibilní pro 
svoje zákaznice. Ale tohle u  mě teď 
nejde. Já musím být flexibilní pro svoje 
dítě. Když onemocní, a v práci řeknu, 
že s ním musím být doma a týden ne-
přijdu, tak se svět nezboří. Ale když to 
řeknu svým zákaznicím, tak mi ode-
jdou jinam a přijdu o ně.

Vidíte a já jsem měla pocit, že ka-
deřnic je málo. 

JH: U mojí kadeřnice pořád visí ce-
dulka, že někoho přijmou.

ŠA: Na učilištích je kadeřnic oprav-
du hodně, ale je málo šikovných nebo 
takových, které to baví a chtějí to dělat. 

ES: Stříhat se ale dá i na půl úvazku 
nebo doma, ne?

ŠA: Přesně tak to dělám já. Ve svém 
volném čase stříhám, je to povolání, 
kterého se vzdát nechci. Ale není to 
na uživení, ještě k tomu musím praco-
vat. Jednou, až k tomu budou vhodné 
podmínky, si chci otevřít svůj salon, 
ale teď to zatím nejde. Zatím si vytvá-
řím okruh zákaznic. 

Zmiňovala jste, že máte nemoc-
ného syna. Jste spojená se zdravotní 
péčí v Teplicích nebo vůbec na seve-
ru? 

ŠA: Podle mě je zdravotnictví tady 
na  severu velký problém. V  prosinci 

dostal syn hypoglykemický záchvat, 
odvezli ho sanitou do  nemocnice 
do Ústí, kde mi řekli, že syn má cuk-
rovku, že ho mám pořádně krmit 
a  na  shledanou, přijďte za  půl roku. 
Mně se to ale nezdálo a  tak jsem si 
z  vlastní iniciativy domluvila vyšet-
ření na  klinice v  Praze. Tam během 
týdne zjistili, že synovi ve skutečnosti 
chybí růstový hormon a řekli mi, že ty 
příznaky byly dost jasné. 

Máte také takové zkušenosti? 
ES: Mám, přímo z  rodiny. Prv-

ní dcera měla nádor a  dokonce toho 
nejagresivnějšího typu a lékaři tady jí 
sami řekli, ať se snaží dostat do Prahy 
do speciálního programu. Podařilo se, 
a všechno dobře dopadlo. Druhá dce-
ra měla také zdravotní problémy. Lé-
čila se tady na severu, ale protože pra-
cuje v Praze, tak se pro jistotu obrátila 
i na doktory tam. Ti jí řekli, že ji v Tep-
licích léčí špatně a to tak, že jí doporu-
čovali dát místního doktora k  soudu. 
Trápí mě, že si musíte za dobrou radou 
dojet do Prahy. 

JH: Já osobně takovou zkušenost 
nemám. Ale samozřejmě vím, že ta 
situace vůbec není dobrá. Zvlášť tady 
v  Teplicích. Myslím si, že v  ústecké 
Masarykově nemocnici je to podstat-
ně lepší, péče je tam na vyšší úrovni. 
Třeba v  Teplicích na  interně už není 
ani jeden český lékař. Jsou tam samí 
cizinci a leckdy se s nimi člověk těžko 

domluví. Čeští doktoři prostě odchá-
zejí do Německa. Čekají na první ates-
taci a pak odejdou. Z českých doktorů 
jsou tu většinou jen ti mladí, anebo 
ti před důchodem. Zkušení lékaři, to 
tady prostě chybí. 

Pojďme teď od  těch vážných věcí 
k  těm, které nejsou k  životu úplně 
potřeba, ale rozhodně dělají hezčím. 
A  sice ke  kultuře. Někdo říká, že 
v  Teplicích je kulturní život hodně 
pestrý, jiný má zase pocit že vůbec 
ne.

JH: Já tedy moc času kvůli svému 
povolání nemám, ale myslím, že na-
bídka je veliká. Chodím pravidelně 
na  vybrané pořady. Pak občas do  di-
vadla, občas do kina. V Teplicích roz-
hodně není problém si něco vybrat. 

ŠA: Taky si myslím. Já sama za sebe 
se teď sice nikam nedostanu, ale s ma-
lým čas do  času zajdeme do  divadla 
na pohádky pro nejmenší, přijíždí sem 
i  Michal z  Kouzelné školky... Musím 
říct, že i pro takhle malé děti je to fajn.

ES: Na  maňáskové divadlo přijďte. 
Tam já hraju cibuli. (smích) Ale ne, 
vážně. Jen si to vezměte, každý tý-
den se hraje na  Božáku, každý týden 
na Hvězdě, třikrát-čtyřikrát do měsíce 
je divadelní představení, každý čtvr-
tek hraje filharmonie, každý měsíc je 
maňáskové divadlo a  velká nedělní 
pohádka. K  tomu muzeum, kde jsou 
jednak výstavy, pak se tam pravidel-
ně konají přednášky pro ty, kteří se 
chtějí intelektuálně vzdělávat. Akce 
v  knihovně, na  hvězdárně, pak Jaz-
zklub, Tonda Moravec s Malou Paříží, 
konzervatoř dělá koncerty klasické 
hudby, Mušle... No a pak někdo přijde, 
že se tu nic neděje. 

JH: Zrovna nedávno jsem šla pěšky 
přes Zámeckou a na kolonádě u piana 
seděl Dominik Feri a nějací kluci ko-
lem a hráli. To je taky moc pěkné. 

ES: Jediné co tu podle mě schází 
a dříve bývalo, je galerie. Dělávaly se 
tu přece pravidelné výstavy. Vždycky 
tu byly spousty výtvarníků a  vyrůstá 
už nová generace, která by se urči-

Máte slovo: tři ženy
(Pokračování ze strany 1)

Šárka Adi je původní profesí kadeřnice, ale živí ji především ad-
ministrativní práce v soukromé firmě. A je potřeba říct, že to nemá 
úplně lehké. Žije sama se synem, který se potýká se zdravotními 
problémy. V  lecčems jsou všechny tři stejné: Pocházejí z  Teplic. 
Všechny tři mají Teplicko rády a nechtěly by odtud odejít. Povídaly 
si hrozně dlouho a o všem možném. Po vzájemném představení, 
začaly u pracovních příležitostí v kraji: 

(Pokračování na straně 6)
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	sklářské pece
	 žáruvzdorné vyzdívky
	ocelové konstrukce
	komíny
	 termovize objektů a zařízení
	poradenská, konzultační a servisní činnost

www.teplotechna-prima.com

Počátky tradice výroby plochého 
skla v Řetenicích

Bukové lesy na  svazích Krušných hor, voda 
a  také omezené možnosti obživy v  horských 
a podhorských oblastech – to byly hlavní příči-
ny toho, proč mezi hlavní průmyslová odvětví 
regionu Krušnohoří patří sklářství. Zásadní 
rozkvět zaznamenalo sklářství, stejně jako celý 
průmysl, v 19. století. Jen na Teplicku fungova-
ly tehdy na tři desítky skláren, kde se vyráběly 
různé typy skel. Tím, které Teplicko proslavilo 
především, a které se tu dodnes vyrábí, je beze-
sporu ploché sklo. 

Z báňského inženýra sklářem
Na  počátku velké tradice výroby plochého 

skla na  Teplicku stál šikovný podnikatel Max 
Mühlig. Narodil se 23. prosince 1835 v saském 
Lipsku v  rodině obchodníka. V  roce 1942 se 
rodina Mühligových odstěhovala do  Sokolova, 
ale vztahy a kontakty se starou vlastí rozhodně 
nezpřetrhala. Bystrého Maxe poslali Mühligovi 
studovat na  polytechniku do  Drážďan a  poz-
ději na  slavnou báňskou akademii do  Freiber-
gu. Po absolvování začal mladý Mühlig praco-
vat u  svého příbuzného Johanna Antona von 
Starck, bohatého továrníka, kterému patřily 
hutní a  báňské společnosti, chemické továr-
ny a  sklářské hutě v  saském Unterreichenau, 
Břasech u  Rokycan nebo Třemošné u  Plzně. 
V těchto továrnách zastával Max Mühlig různé 
inženýrské a vedoucí funkce, ale také se mu na-
příklad podařilo přijít s vylepšením těžní klece, 
které si nechal patentovat ve Spojených státech. 

Po  smrti von Starka Mühlig firmu opustil 
a s Friedrichem Schüllerem z České Lípy založil 
společnost Mühlig &Schüller. Tato firma získala 
v roce 1883 sklárnu Ascherlovu huť v Újezdečku 
a  o  rok později Sofiinu huť tamtéž, ve  kterých 
se vyráběla okenní skla. V roce 1889 ale Müh-
lig společnou firmu opustil a  začal podnikat 
na  vlastní pěst. Nejprve zakoupil v  Řetenicích 
pozemky, na  kterých vystavěl novou sklárnu, 
kterou pojmenoval po  své ženě: Mariina huť. 
Vybral si výhodné místo u železniční trati a zá-
roveň v blízkosti rychle se rozvíjejícího průmys-
lového města, kde nebyla nouze o kvalifikované 
síly. V Řetenicích tak vznikla jedna z nejmoder-

Nová krev, nové technologie 
 Když v roce 1915 Max Mühlig umíral, pře-

dával svým synům Josefovi a  Antonovi malé 
sklářské impérium. Oba bratři pracovali v otco-
vě podniku už od svého mládí a společnost po-
stupně přebírali. Anton se věnoval obchodním 
záležitostem, Josef technologii. V  Chemnitz 
vystudoval chemické inženýrství a hned po ab-
solvování se začal věnovat vylepšení postupu 
výroby okenního skla. Dosud se u Mühligů sklo 
vyrábělo pomocí zdravotně závadného foukání. 
Mladý Josef se měl pokusit vymyslet moderněj-
ší, zdravější a  pochopitelně rychlejší metodu. 
Od roku 1902 začal skutečně patentovat nějaká 

zlepšení, ale stále to nebylo ono. O několik let 
později se dokonce vydal do  Ameriky na  stu-
dijní cestu k  firmě Window Glass Company 
v Pittsburgu. Pak se ale seznámil s metodou bel-
gického sklářského technika Emila Fourcaulta, 
která spočívala ve strojním tažení nekonečného 
pásu skla ze sklářské vany. V době, kdy se Josef 
Mühlig s touto metodou seznámil a rozhodl se 
jí použít v  rodinné firmě, už zuřila první svě-
tová válka. Fourcaultova továrna u Dampremy 
nedaleko Charleroi byla od obsazení území Ně-
meckem uzavřena. Jenže nadšený Josef dokázal 
na německém generálním guvernérovi vymoci 
povolení pro obnovení výroby Fourcaultových 
sklářských strojů. Těsně po  válce, v  roce 1919 

Příběh skla na severu
nějších a největších skláren Rakouska-Uherska. 
Už deset let po jejím otevření pracovalo v Ma-
riině huti 250 lidí, o které Mühlig na svou dobu 
dobře dbal. V blízkosti sklárny pro ně vystavěl 
90 rodinných domků. Firma se rozrůstala před 
očima. V roce 1895 otevírá Mühligova sklárna 
pobočku ve Vídni, o čtyři roky Mühlig kupuje 
také sklárnu v Hostomicích, v roce 1904 od své-
ho bývalého partnera Friedricha Schüllera So-
fiinu huť, zároveň drží většinu akcií Rakouské 
sklářské společnosti v Ústí nad Labem.

se tak mohlo ve  sklárně v  Hostomicích rozjet 
prvních sedm Fourcaultových sklářských mašin 
na ploché sklo. Sklárna Mühlig tak byla první, 
která tuto revoluční sklářskou metodu začala 
využívat ve  velkém. Není to ale jediné Mühli-
govo prvenství. Sklárna byla například první 
v Rakousku-Uhersku, která z Ameriky dovezla 
plnoautomatické stroje pracující tzv. Owenso-
vou metodou. Mühligovic skleněné impérium 
rostlo dál. Ještě za života otce Maxe založili Jo-
sef a  Anton v  maďarském Salgótarján továrnu 
na tabulové sklo.

Pokračování v příštím vydání
měsíčníku REGIO
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tě ráda prezentovala. Teď jsem byla 
v  Mariánkách a  tam takové galerie 
jsou. Já si myslím, že už i ty Teplice by 
jednu takovou uživily. 

JH: Pokud ale vím, tak místo policie 
na Benešově náměstí má nějaká gale-
rie být. 

Takže s  kulturou spokojené jste. 
S čím ne? Co vám chybí.

ŠA: Koupaliště.
JH: Koupaliště. Jednoznačně. 

A co Barbora? Ta je daleko?
JH: Do určité míry ano. Pro mladé 

rodiny s dětmi je prostě nákladné tam 
dojet a zaplatit vstupné. 

ŠA: Já na  Barboru se synem také 
nechodím. Jednak je tam hrozně lidí 
a  pak už Babora dávno není čistá. 
Voda už je hodně špinavá a syna se mi 
do  toho moc pouštět nechce. Takže, 
když chceme na  koupaliště, jedeme 
do  Bíliny na  Kyselku nebo do  Dubí. 
Ale když jsem s  dítětem sama, je to 
jednak z ruky, a pak když se k jízdence 
připočte ještě vstupné, je to dost ná-
kladné.

 
Je fakt, že dřív byl ještě Pudlák, 

Anger...
JH: Dřív, když jsme měli malé děti, 

tak jsme prostě chytli kočár a  jeli se 
koupat na Zámeckou. 

ES: V  případě Zámecké chápu ar-
gumenty, že provoz takového koupa-
liště je drahý, ale něco by to tady chtě-
lo. Plocha na slunění u plavecké haly 
je vhodná tak nanejvýš pro maminky 
s miminky. Jinak je to prostě málo. 

Kromě koupaliště, co tu ještě chy-
bí?

JH: Sociální věci by se mohly zlep-
šit. Není tu azylový dům, není tu žád-
ný dům na půli cesty, nejsou tu žádné 
sociální byty. Když tu někdo potřebný 
je, tak se pošle do  azylového domu 
v Duchcově. Primátor Kubera říká, že 
když by chtěl někde postavit azylový 
dům, hned by lidé z  okolí podepiso-
vali petice, že ho ve své čtvrti nechtějí. 
Navíc tvrdí, že každý si za  svůj osud 
může sám, tak proč mu pomáhat. To 
je pak těžké.

ES: Špatná je také bezpečnost, hlav-
ně v  Trnovanech. Bydlím tam 18 let, 
a když jsem se nastěhovala, říkala jsem 
si: Tady to má atmosféru, tady bude 
jednou čínská čtvrť. Ale teď jsou Trno-
vany úplně jiné než před těmi 18 lety. 
Známý policista mi nedávno vzkázal, 
ať večer nechodíme domů pešky, že 
v Trnovanech pravidelně mívají hláše-
ná přepadení. 

ŠA: Taky bydlím v  Trnovanech 
a taky se bojím. Když se setmí, tak ni-
kam nejdu. Každou chvíli jsem měla 
vymlácená okna u  auta. Věčně se mi 
před domem perou zfetovaní, jsou 
tam neobydlené domy plné nepořád-
ku, každou chvíli v nich hoří. Kdysi to 
bývaly tak krásné domy a teď se bojíte 
kolem nich bydlet. Přitom každou noc 
jezdí po  Trnovanech policejní auta 
a chodí i pochůzkáři, ale stejně to ne-
pomáhá. Nevím, jestli se ti lidé před 
policií tak dobře schovávají, nebo se 
policisté bojí, anebo je jich málo. Ne-
vím.

ES: Například v Doubravské ulici je 
organizace White Light pro drogově 
závislé. Jenže ti, než si jdou pro čistou 
stříkačku do  White Light, se zastaví 
ve vedlejší vilce koupit si drogy. Všich-
ni to vědí a naděje se nic. 

JH: Do téhle preventivní činnosti se 

dává hrozně moc peněz. Jsem ve zdra-
votním výboru na kraji a vím, že kaž-
dý rok se do  různých preventivních 
programů proti drogové závislosti se 
dávají ohromné sumy, ale efekt z toho 
není. 

Jak to vidíte vy, jako politik. Jak by 
se situace v Trnovanech dala řešit?

JH: Jedině tak, že by se odstranily 
vlivy, které tam jsou. Prostituce, drogy.

Jak? 
JH: Vyhlášky nefungují, to víme. 

Takže jedině represe, represe. 

Teď se hodně mluví o omezení ha-
zardu. Myslíte, že by to situaci v Tr-
novanech pomohlo?

Unisono: Určitě.
JH: Jenže poslední zastupitelstvo to 

zase nevyřešilo 
ES: Podle mě je jediná cesta dát víc 

peněz do policie. Chce to lidi, kteří by 
víc chodili za  těmi problémy. Prostě 
mravenčí práci. Podívejte se třeba 
na salesiány. Ti pracují s dětmi a mají 
výsledky. Tohle by mohla být ta cesta. 

Pojďme skončit trochu pozitivně. 
Co je v  Teplicích naopak opravdu 
fajn?

ES: Město dává hodně peněz na se-
niory. Už lidem nad šedesát dává slevu 
na vstupné. Proti tomu se nedá říct půl 
slova.

JH: Také senioři nad sedmdesát let 
jezdí hromadnou dopravou zdarma. 
To je určitě dobrá věc. Taky maminky 
s kočárky mají jízdenku zadarmo. 

AŠ: To je moc praktické. Neumím si 
představit, že bych nastoupila do zad-
ní části trolejbusu s kočárem, dítě tam 
nechala stát samotné a pak šla zaplatit 
dopředu k řidiči. 

JH: Taky odpad zadarmo. Ale nej-
sem si jistá, jestli je to nejlepší řešení. 
Říkám si, jestli se peníze za svoz odpa-
du nedaly využít jinak.

ES: Myslím, že daly. V  rodinném 
rozpočtu se přece ty dva tisíce za rok 
ztratí. Já bych si raději připlatila, kdy-
by se peníze, co město dává za odpad, 
použily třeba zrovna na bezpečnost. 

JH: Taky si říkám.

A  takhle si povídaly ještě dlouho. 
Bylo docela zvláštní, že ačkoli je kaž-
dá z trochu jiné generace a  jiného ná-
zorového prostředí, shodly se vlastně 
ve všem. V jednom se s nimi shodneme 
asi úplně všichni: V přání, aby se prcek 
paní Adi dal zase do pořádku. 

Máte slovo: tři ženy
(Pokračování ze strany 4)

Ubytování v našem regionu
APARTMÁNY JANA

M. Švabinského 3/1599, TEPLICE
mob.: +420 723 159 603

tel.: +420 417 539 588
e-mail: info@ubytovanijana.cz

www.ubytovanijana.cz
Ubytování v apartmánech
v centru. Kapacita 17 osob.

Koupelna, WC, sprcha, vana,
bidet, TV, SAT, internet, lednice,

sporák, mikrovlnná trouba, klavír,
venkovní gril, houpačka.

GARNI HOTEL
ANTONIETTA

Sv. Čecha 1362/9, 41501 Teplice
www.hotel-antonietta-teplice.cz

info@hotel-antonietta-teplice.cz

Pronájem apartmánů i krátkodobě.
Kompletně zařízené s vlastním

soc.zařízením,
kuchyňkou a televizí.

Doubravská 120/3,Teplice
 +420 608 961 417

www.penzion-teplice.cz 
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Usychající smrky trápí nejen 
Teplicko

Asi není mezi námi nikdo, kdo by 
si nevšiml, že v poslední době začalo 
velmi rychle docházet k reznutí (usy-
chání) a  následnému padání jehličí 
u  smrků. Nejhorší situace je u  smr-
ků pichlavých, postiženy jsou však 
i smrky ztepilé. Odborníci se shodují, 
že nejpravděpodobnější příčinou na-
padení stromů bude zaviněno mšicí 
smrkovou, která se letos rozmnožila 
po celé naší republice. Napadení mšicí 
se následně potvrdilo i  při terénním 
průzkumu. Dvě mírné zimy s  největ-
ší pravděpodobností způsobily pře-
množení mšice smrkové, avšak takto 
masivní napadení je v našich podmín-
kách výjimečné, proto se ani odborní-
ci zcela neshodnou, jak v  této situaci 
postupovat.

Napadení mšicí by však nemělo vést 
k odumření stromů, proto se doporu-
čuje, i přes nynější nevalný vzhled, tyto 
smrky zachovat a počkat s vyhodnoce-
ním do příštího jara. Jako prozatímní 
řešení se doporučuje zvýšená zálivka 
a případně postřik mšic vhodným pří-
pravkem. Výskyt mšic lze zjistit jedno-
duše. Pod prosychající větev položte 
list papíru a zatřeste, objeví-li se zelené 
tečky cca 1-2 mm velké, jsou to mšice. 
V  současné době není možné posou-
dit, jak se bude stav silně napadených 
neošetřených smrků pichlavých dále 
vyvíjet či zda případně u jednotlivých 
stromů dojde až k  jejich odumření. 

Na  následný vývoj zdravotního stavu 
jednotlivých stromů či toho, zda bu-
dou schopny přežít, má vliv mnoho 
jiných faktorů, především však další 
vývoj počasí, podmínky lokality, stáří 
stromu a jiné. 

 

Napsali jste nám: Noc 
v muzeu

Prohlídka muzea může být i  legra-
ce a zábava doplněná vtipným slovem 
a smíchem návštěvníků. Letošní kon-
cepce komentované prohlídky teplic-
kého muzea se nesla v  duchu filmu 

Noc v  muzeu a  neměla chybu. Hned 
v  úvodu nás poslal domů pan ředitel 
v  kostýmu strážce muzea: „prohlíd-
ky přece skončily, tak alou na  lázeň-
skou a  nepleťte se tady“. Naštěstí nás 
zachránila královna Judita, která nás 
provázela po celou dobu prohlídky.

Potom už šlo všechno ráz na  ráz. 
Pračlověčí žena s dětmi, klavírní kon-
cert v  rokokovém sále, tanec Salomé 

s hlavou Jana Křtitele na  talíři, pisto-
lový souboj hostů na zámku - Puškina 
a  jeho protivníka v  lásce. V  expozici 
lázeňství nás překvapily krásná lazeb-
nice a  její pacientka stejně tak, jako 
jejich „ozdravné“ metody, které snad 
v  dnešních lázních nemáme. Vojska 
husitů a  křižáků obsadila klášter 
po „selhání“ krásné novicky a ohňová 
show na  nádvoří ozářila rekonstruo-
vanou část ženského benediktinského 
kláštera. Báječný večer na zahájení „lá-
zeňské“. Velký dík všem zúčastněným 
„hercům“ z řad muzea i ostatních a tě-
šíme se na příští muzejní noc.

Zábavné prožití prázdnin 
nabízí příměstský tábor

Aktivní život z. s. jako každé léto 
i letos pořádá pro děti ve věku 6 až 10 
let příměstský tábor. Děti se mohou 
těšit na zábavné prožití letních prázd-
nin a  bohatý program pod vedením 
zkušeného pedagogického dozoru. 
Letos si lze vybrat ze 3 termínů: 13. - 
17. 7. 2015 (poslední 2 místa), 27. - 31. 
7.2015 (poslední 2 místa) a 10. - 14. 8. 
2015 (poslední 4 místa). Rodiče, kteří 
budou mít zájem využít nabídky, pište 
na info@dumplnypohybu.cz nebo vo-
lejte na 777 264 064.

 

Podomní a pochůzkový 
prodej zakázala i Bílina

Rada města Bíliny rozhodla o záka-
zu podomního a  pochůzkového pro-
deje. Vydáním nařízení se radní města 
snaží ochránit občany před nekalými 
praktikami a  nevybíravým chová-
ním podomních prodejců a  prodejců 
na  veřejném prostranství bez mo-
bilní provozovny – stánku. Nařízení 
neomezuje konání akcí sportovního 
ani kulturního charakteru a  rovněž 

neomezuje prodej v  předzahrádkách 
ani konání trhů. Jedná se především 
o  prodejce na  veřejném prostranství 
a  o  prodejce, kteří obtěžují občany 
v  domácnostech. Nařízení nabude 
účinnosti patnáctým dnem po  vyvě-
šení na úřední desce. Poté již nebude 
možné nabízet zboží ani služby v do-
mácnostech bez předchozí objednáv-
ky. Pokud by k  těmto situacím přece 
jenom docházelo, nechť občan zavolá 
na  Městskou policii na  telefonní čís-

lo: 417  810  999, která bude toto řešit 
jako porušení nařízení města a  uloží 
pokutu.

 

Vyhlídková věž v Duchcově 
opět přístupná

Městské informační centrum Du-
chcov umožňuje zájemcům v letní se-
zóně vstup na Vyhlídkovou věž kostela 
Církve československé husitské. A  to 
v  období od  června do  září. V  červ-
nu a v září jsou pravidelné prohlídky, 
pondělí – sobota v 10, 11, 13 a ve 14 
hodin, vstupenky jsou k  dostání 
v  duchcovském informačním centru. 
O  prázdninách bude provoz úterý až 
neděle od 11 do 15 hodin a vstupenky 
budou k dostání přímo v kostele Círk-
ve československé husitské. Vstupné 
je symbolické, dospělí 10,- Kč a  děti 
do  15 let zaplatí 5,- Kč. V  rámci Ca-
sanovských slavností bude Vyhlídková 
věž veřejnosti přístupná od  10 do  18 
hodin (prodej vstupenek bude přímo 
u Vyhlídkové věže kostela Církve čes-
koslovenské husitské). (red)

 

Srdíčko pro Michalku
Obchodní centrum Olympia spo-

lečně s nadací Život dětem připravilo 
dobročinnou sbírku pro Michalku 
z Teplic. Dívenka je po mozkové obr-
ně a  potřebuje speciální rehabilitační 
pobyt, který jí pomůže s hybností ze-
jména dolních končetin. Rehabilitační 
pobyt stojí 92.000 Kč a bohužel jej ne-
hradí žádná pojišťovna. Až do 10. čer-
vence 2015 můžete Michalce pomoci 
zakoupením samolepky v  minimální 
hodnotě 40,- Kč (maximální není 
stanovena) nebo zasláním příspěvku 
na účet 83297339/0800 VS: 41501.

Samolepky zakoupíte na  info stán-
ku Olympia nebo od hostesky na pa-
sáži centra. Samolepku pak můžete 
nalepit na srdíčkovou nástěnku, která 
stojí nedaleko info stánku. Nalepení 
samolepky je symbolické a díky tomu 
budeme všichni vidět, jak peníze pro 
Michalku přibývají. Poukaz na rehabi-
litační pobyt bude předán rodině dne 
11. 7. 2015 v  rámci natáčení Televiz-
ních novin TV PRIMA před Olympií.

„Vážení zákazníci, pomozte nám 
prosím zaplnit srdíčkovou nástěn-
ku a  získat tak peníze pro Michal-
ku. Na  podzim ji čeká další operace 
a po ní bude zmiňovaný rehabilitační 
pobyt potřebný pro rekonvalescen-
ci. Pro většinu z nás je to „jen“ 40 Kč, 
ale Michalce tak dáme možnost pro-
žit kvalitnější život, když už ve  svém 
brzké věku musí zažívat tolik bolesti 
a  omezení.“ sdělila nám k  projektu 
marketingová manažerka obchodního 
centra Olympia.

Řidiči poslední dobou ujíždějí 
od nehod

Policie zaznamenává zvýšený počet 
případů, kdy pachatelé dopravních ne-
hod ujíždějí, aniž by splnili povinnosti 
uložené platnou legislativou. Policie 
ČR tak uvítá jakákoliv svědectví ve-
řejnosti k  níže uvedeným nehodám, 
jejichž viníci nerespektují základní 
morální ani zákonem daná pravidla.

K první dopravní nehodě došlo 25. 
května kolem 14:45 hodin v Teplicích, 
ul. Antala Staška. Na  křižovatce s  ul. 

J. A. Komenského se dosud nezjiště-
ný řidič neustanoveného motorového 
vozidla střetl s  nezletilou chodkyní. 
Řidič z  místa nehody ujel, aniž by 
nezletilé poskytl první pomoc a  věc 
oznámil policii. Dosavadním šetřením 
bylo zjištěno, že by se mohlo jednat 
o osobní vozidlo modré barvy. K další 
nehodě došlo v době od 9:00 do 17:45 
hodin dne 26. 5. 2015 v Teplicích, ul. 
Mlýnská. Dosud nezjištěný řidič ne-
známého vozidla měl poškodit pra-
vou zadní část automobilu Audi A6 
stříbrné barvy zaparkovaného mimo 
komunikaci, a aniž by učinil patřičná 
opatření, jež mu jsou ze zákona ulože-
na, místo dopravní nehody opustil. 
Veškeré poznatky k nehodám lze sdě-
lit na Dopravní inspektorát Teplice, ul. 
Husitská 5, telefon 974 439 260, nebo 
na bezplatnou linku 158.

www.GRACIO.cz
Zámecké nám. 3, Teplice 

AKCE
POLŠTÁŘKY 
10. 6. 2015 - 10. 7. 2015
Značkové designové polštářky

Jednotná cena 299,- Kč

T690047

Nyní v měsíčníku REGIO
a v METROPOLU

za společnou cenu!

Tel.: 602 426 526 
Email: sekretariat@agenturais.cz

AQUACENTRUM
Teplice

Aloise Jiráska 3149
415 01 Teplice

Recepce:
417 577 164

www.aquacentrum-teplice.cz
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Nový sport zaujal i  Miroslava Tyla, který při 
osecké základní škole vede sportovní klub. Chys-
tá se založit kroužek, ve kterém by se děti mohly 
pravidla a  techniku discgolfu učit. Osecké disc-
golfové hřiště ale v žádném případě není určeno 

Osek propadl discgolfu
jen místním školákům. Nenáročnou hru v zeleni 
si může vyzkoušet každý. Vstup do discgolfového 
areálu je zdarma a kdo nemá vlastní plastový ta-
líř, může se ho za drobnou úplatu zapůjčit v blíz-
ké restauraci Stropník. 

Co je to discgolf?
„Je to hra, která vychází z golfu. Jenom místo 

míčků a holí se hraje s plastovými disky, se kte-
rými se hráči trefují do discgolfových košů,“ vy-
světluje starostka Oseka Lenka Říhová. Discgolf 
se stejně jako golf hraje v zeleni, nejčastěji v par-
cích, lesoparcích nebo loukách s křovinatým po-
rostem. Pokud je na nich potůček, údolí, skalka 
– tím lépe. Hra tak získá na zajímavosti. Na roz-
díl od technicky i materiálně poněkud náročného 
golfu, házení s disky zvládne prakticky každý bez 
ohledu na věk, sportovní talent nebo sílu peně-
ženky. Discgolf se u nás hraje už asi ve čtyřiceti 
městech. Na  Konopišti se dokonce letos konal 
i  první turnaj zařazení do  mezinárodního disc-

golfového seriálu EuroTour. Ve  světě se discgolf 
hraje už od sedmdesátých let. 

Disky to v Oseku nekončí
Provozovatelem oseckého discgolfového hřiště 

je město, které za jeho vybudování ze svého roz-
počtu uvolnilo asi 260 tisíc korun. Areál navrh-
nul lokalitě Luka na míru Julius Jankovič, který 
má svém kontě už několik podobných projektů 
v celé republice. Osecká radnice se ale, co se spor-
tovních aktivit týče, nezastavila jen u  discgolfu. 
„Nechali jsme za pomoci evropské dotace upra-
vit místní sportoviště. Celý areál jednak prošel 
renovací: máme nové lavičky, osvětlení, zázemí. 
Především se ale rozšířila nabídka sportovních 
ploch. Je tu nově tréninkové hřiště na  fotbal, 
badminton, volejbal nebo nohejbal. Je tam také 
atletický sektor nebo lezecká stěna,“ vypočítává 
starostka Lenka Říhová. Nové sportoviště se slav-
nostně otevírá 17. června. 

„Je to skvělý! Rozhodně sem vezmu rodiče!“ „Výborná hra!“ Takové byly reakce školá-
ků ze základní školy v Oseku, kteří si v pátek 29. května jako první přišli vyzkoušet nové 
hřiště na discgolf na osecké lokalitě Luka. V širším povědomí tahle hra zatím moc není, 
ale všude, kde si ji lidé vyzkoušeli, získala oblibu. Osecká základka rozhodně nebyla 
výjimkou. „Děti hra okamžitě pohltila. Ať už šlo o čtvrťáky, nebo o pubertální deváťáky, 
kteří byli zpočátku otrávení, že se budou muset hýbat. Nakonec ale discgolf nadchnul 
i je,“ pochvaluje si starostka Říhová.

Redakce měsíčníku REGIO a zpravodajský portál iTeplice.cz vyhlašují literární soutěž s názvem
I. OBECNÁ USTANOVENÍ 
1. �Tato pravidla ustanovují podmínky 

a  pravidla literární soutěže Teplice - 
město kde jsme

2. �Organizátor soutěže: Agentura IS Tepli-
ce s. r. o., U Císařských lázní 7, Teplice. 

3. �Soutěž je organizována na území České 
republiky. 

4. �Soutěž je zahájena dnem 9. března 
2015, uzávěrka je 10. října 2015 

5. �Soutěže se může zúčastnit každý občan 
České republiky, který dodrží níže uve-
dená pravidla a podmínky soutěže. 

II. TÉMATA SOUTĚŽE 
Hlavní podmínkou, kterou musí splnit 
všichni účastníci literární soutěže, je pří-
má vazba všech prací k  našemu městu 
a k lidem, kteří v něm žijí. 
Pro účast v soutěži si lze vybrat libovolné 
z následujících témat: 
A - Z historie města 
B - Moje lázně Teplice
C - Osudy lidí z našeho města 
D - Být či nebýt v Teplicích?
E - Moje veselé město Teplice 

Pozn.: Zaslány mohou být maximálně dvě 
práce od jednoho autora.

III. VĚKOVÉ KATEGORIE 
Soutěží se v následujících kategoriích: 

I. kategorie: do 15 let 
II. kategorie: 15 - 25 let 
III. kategorie: nad 25 let 

IV. SOUTĚŽNÍ CENY 
V každé z věkových kategorií bude vyhlá-
šeno 1., 2. a 3. místo: 
1. místo: 1500 Kč 
2. místo: 1000 Kč 
3. místo: 500 Kč 

Pozn.: Soutěžící, kteří získají cenu, budou 
organizátorem před vyhlášením vyrozumě-
ni o výsledku umístění telefonicky nebo e-
-mailem. Výherce předloží při převzetí ceny 
doklad o své totožnosti (rodiče dětí). 

V. PRAVIDLA LITERÁRNÍ SOUTĚŽE 
Použitý literární útvar - povídka, úvaha, 
esej, reportáž, dopis, fejeton, apokryf, 
báseň, rozhovor, bajka, pověst, pohádka. 
Forma Soutěžní práce mohou být psány 
rukou, na psacím stroji a na PC a jsou při-
jímány v  rozsahu maximálně dvou stran 
A4 (60 úhozů a  30 řádek pro strojopis, 
velikost písma 12 b a  jednoduché řád-
kování pro PC, rukopisy musí být čitelné 
s písmem standardní velikosti). 

Autorství 
• Soutěžící musí být autorem všech zasla-
ných prací. 
• �Pořadatel nepřebírá odpovědnost vůči 

třetím osobám za původ zaslaných prací 
a  neručí také za  jejich pravost. Za  pří-
padné porušení autorských práv je plně 
odpovědný jen a  pouze soutěžící, který 
soutěžní práci do soutěže přihlásil. 

• �V  případě neoprávněného porušení au-
torských práv, či zjištění, že zúčastněné 
práce jsou dílem jiného autora, než sou-
těžícího, či byly staženy s internetu nebo 
převzaty z  jiného média, je soutěžící tr-
vale diskvalifikován a náhrady případné 
újmy spočívají na něm. 

• �V případě, že byl porotou oceněn soutěží-
cí, který nedodržel některé z uvedených 
pravidel (např. porušil autorský zákon), 
musí vrátit cenu nejpozději do  čtrnácti 
dnů od  vyrozumění organizátora sou-
těže. 

Souhlas ke zveřejnění 
• �Autoři zasláním svých soutěžních prací 

dávají souhlas k  jejich následnému po-
užití v médiích, na výstavách, při vydání 
např. formou sborníku atp. 

• �Kromě cen autorovi nevznikají další ná-
roky na odměnu. 

• �Práce zaslané do soutěže nebudou pou-
žity pro komerční účely. 

• �Každý z účastníků literární soutěže, jehož 
práce budou použity např. pro výrobu 
sborníku atd., má nárok na  zaslání 1 ks 
vzorku daného materiálu. 

• �Soutěžící zasláním své soutěžní práce 
do soutěže vyjadřuje souhlas se zpraco-
váním jím zaslaných osobních údajů pro 
účely organizace této soutěže. 

• �Soutěžící souhlasí s  tím, že organizátor 
je oprávněn užít jeho jména a  příjmení 
ve sdělovacích prostředcích. 

Doručení soutěžních prací 

• �Doručení soutěžních prací je nutno 
uskutečnit nejpozději do  uzávěrky 10. 
října 2015 

• �Své práce zasílejte do  tohoto termínu 
(nejpozději s datem odeslání v den uzá-
věrky) poštou nebo osobně na korespon-
denční adresu: Redakce měsíčníku RE-
GIO, U Císařských lázní 7, 415 01 Teplice 

• �Práce odeslané po datu uzávěrky, již ne-
budou zařazeny do literární soutěže. 

• �Obálku se zaslanými pracemi označte 
velkým nápisem „LS“ a  nezapomeňte 
uvést svou zpáteční adresu. 

• �Práce doručené elektronicky musí být 
označeny stejným způsobem (předmět: 
„LS“ a  úplná adresa). Je nezbytně nut-
né, aby při každém přihlášení příspěvku 
do  soutěže uváděl soutěžící vždy stejný 
e-mail. Korespondenční emailová adre-
sa: sekretariat@ agenturais.cz

• Nutné uvést název své práce, kategorii, 
zvolené soutěžní téma a jméno. 

VI. VYHODNOCENÍ 
LITERÁRNÍ SOUTĚŽE 
Kritéria hodnocení 
• originalita
• námět práce
• zpracování 
• pravopis 

Pozn.: Veškeré literární útvary budou 
v průběhu vyhodnocení soutěže hodnoceny 
společně. Vyhodnocovat práce pro tuto sou-
těž bude nejméně tříčlenná hodnotitelská 
komise.
Vyhlášení výsledků soutěže a předání cen 
proběhne v listopadu 2015 v rámci Teplic-
kého literárního podzimu 2015 pořádané-
ho teplickou knihovnou.

Teplice 9. března 2015

Teplice - město kde jsme
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Sanatorium Europa

Více informací, novinky a aktuální slevové akce na: www.sanatoriumeuropa.eu

Sanatorium Europa
Pod Doubravkou 13

Teplice

Tel.:
603 501 306, 417 532 672

e-mail:
info@sanatoriumeuropa.eu 

Mandlový olej je elixír pro pleť

Olej lisovaný z  mandlí je jedním z  nejcennějších 
rostlinných olejů. Popisy jeho účinků z antických dob 
dokládají fakt, že jej Řekové a  Římané od  pradávna 
využívali jako efektivní léčebný, ošetřující a zkrášlující 
prostředek v péči o pokožku celého těla. Slovutný řec-
ký lékař Hippokratés o mandlovém oleji prohlásil, že 
„je velice cenným pomocníkem lékařství“.

Mandlový olej je bohatým zdrojem významných 
nenasycených mastných kyselin, vitamínů a minerá-
lů. Rychle se vstřebává, nezanechává pocit mastnoty. 
Působí proti škodlivým vlivům prostředí, užívá se 
i v péči o nehty a vlasy, napomáhá hojení, uklidňuje 
po opalování. Vhodný je i pro ošetření pleti dětí, a to 
již od kojeneckého věku. Navíc má přírodní ochranný 
faktor (SPF) 5.

ALTERNATIVA PLEŤOVÉHO MLÉKA
Mandlový olej je lehký, po  rozetření se velmi 

rychle vstřebá, zanechává jemnou vůni a  viditelný 
výsledek ve zlepšení vzhledu pleti. Má všechny výho-
dy výhradně přírodního a všemi druhy pleti většinou 
velmi dobře snášeného prostředku. 

BOJ PROTI PŘÍZNAKŮM STÁRNUTÍ 
Významně se podílí na  udržení vlhkosti pokožky 

a vstřebává se bez toho, že by blokoval póry. Omlazu-
je, pomáhá redukovat jemné vrásky a zanechává pleť 
svěžejší a zářivější. 

ZDRAVÉ ODLIČOVÁNÍ 
Mandlový olej se chová jako ideální čistící kosme-

tika. Je citlivý k  očnímu okolí, otevírá póry a  účinně 
odstraňuje veškerý make-up. Zabraňuje i  tendencím 
ke vzniku akné.

REDUKCE TMAVÝCH KRUHŮ POD OČIMA 
Z  přírodních metod proti tmavým kruhům pod 

očima je mandlový olej jednou z nejvhodnějších. Při 
dokonalé snášenlivosti lze jednoduše nanést před 
spaním a nechat fungovat.

HEBKÉ RTY 
Mandlový olej je nejen přírodním leskem na  rty, 

ale také je účinně ochrání proti vysušení a popraská-
ní. Chuť vůbec není nepříjemná, ale lze ji ještě vylepšit 
trochou medu. 

ZDRAVÉ VLASY A POKOŽKA HLAVY
Mandlový olej je vhodnou vyživující maskou 

na vlasy a pokožku hlavy. Mimo jiné je bohatým zdro-
jem hořčíku (nedostatek hořčíku může vést k  inten-
zivnímu vypadávání vlasů). Doporučená doba půso-
bení mandlové masky: 30 min. Je vynikajícím kondi-
cionérem, zejména pro lámavé konečky (doporučuje 
se vetřít do  konečků několik hodin před použitím 
šampónu). Stejně lze ošetřit suchou a  podrážděnou 
pokožku hlavy.

KRÁSNÉ ŘASY 
Skvělou službu poskytne mandlový olej i  řasám. 

Ideální je použít štěteček ze staré řasenky a  dodat 
řasám mandlovou výživu stejným způsobem, jakým 
se líčíte.

KVALITNĚJŠÍ NEHTY
Vděčné za  mandlový olej budou i  nehty. Kromě 

běžného ošetření rukou a nohou je dobré najít si jed-
nou za čas klidnou chvíli na teplý olejový zábal. 

JEDNODUCHÝ DOMÁCÍ PEELING
Lžíci mandlového oleje smíchejte se lžící cukru. 

(Alternativní suroviny: lžíce mletých mandlí a  lžíce 

medu.) Masírujte obličej malými krouživými pohyby 
(cca 5 min), aby se pleť zbavila odumřelých buněk 
a černých teček (komedomů). Poté důkladně oplách-
něte vlažnou vodou.

ZDRAVÁ MASÁŽ
Pro svou snadno vstřebatelnost a  příznivý vliv 

na všechny typy pokožky je mandlový olej oblíbeným 
masážním prostředkem či základem masážních olejo-
vých směsí. 

Mohli bychom jmenovat mnoho dalších dů-
vodů, proč a jak si „pustit k tělu“ mandlový olej. 
Výjimka platí pro lidi trpící alergií na  ořechy. 
Všem ostatním rozhodně stojí za vyzkoušení.

OLEJ JE K DOSTÁNÍ V SANATORIU EUROPA 

Rozkvétá záplavou růžovobílé nádhery jako jeden z  prvních poslů jara. 
S příslibem úrody plodů, které jen málokdo na světě nezná. Půvabná a štěd-
rá. To je mandloň. V  Číně představuje ženskou krásu, v  židovské kultuře 
je symbolem slibu, v  řeckém bájesloví je znamením jara, trpělivosti, lásky 
a naděje. Strom opředený mnoha dojemnými mýty napříč staletími, národy 
i náboženstvími. 
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DŮM KULTURY
Mírové nám. 2950, tel.: 417 515 940

15. června v 19.00 hodin - Zahradní dům
	 KOMORNÍ KONCERT
	 Hudební festival L. van Beethovena 2015.
16. června v 16.30 hodin - Šanovská mušle
	 Cyklus kolonádních koncertů 2015
	 BIG BAND BONIT
17. června v 16.00 hodin - Divadelní terasa 
	 TANČÍME NA TERASE s REGIUS BANDEM
18. června v 19.00 hodin
	 SYMFONICKÝ KONCERT
	 Hudební festival L. van Beethovena 2015.
20. června v 16.30 hodin - Šanovská mušle
	 Cyklus kolonádních koncertů 2015
	 BIG BAND ZDEŇKA TÖLGA
22. června v 15.30 hodin
	 PRAMÍNEK
	 KYTIČKA UVITÁ Z PÍSNIČEK A TANEČKŮ
22. června v 19.00 hodin - Zahradní dům
	 KOMORNÍ KONCERT 
	 Hudební festival L. van Beethovena 2015.
23. června v 16.30 hodin - Šanovská mušle
	 Cyklus kolonádních koncertů 2015
	 PLECHOVANKA 
	� Profesionální dechovka z Litoměřic.
24. června v 19.00 hod. - Kostel sv. Jana Křtitele
	 LETNÍ HUDEBNÍ SLAVNOSTI 2015
	 LETNÍ KONCERT BRIXIHO
	 KOMORNÍHO SOUBORU TEPLICE
25. června v 19.00 hodin
	 ZÁVĚREČNÝ KONCERT
	 Hudební festival L. van Beethovena 2015.
27. června v 16.30 hodin - Šanovská mušle
	 Cyklus kolonádních koncertů 2015
	 CLARINET SOCIETY
29. června v 19.00 hod. - Kostel sv. Jana Křtitele
	 LETNÍ HUDEBNÍ SLAVNOSTI 2015
	 DUCHOVNÍ SKLADBY STARÝCH MISTRŮ
30. června v 16.30 hodin - Šanovská mušle
	 Cyklus kolonádních koncertů 2015
	 STARÁ SEŠLOST

JAZZ NA KOLONÁDĚ / u OC Fontána / 
Pravidelné muzicírování v  rámci teplického 
kulturního léta
20. června 14.00-16.00: BONUS 

KRUŠNOHORSKÉ DIVADLO
U Císařských lázní 4, tel.: 417 515 930

15. června v 19.00 hodin
	 Divadlo v Dlouhé
	 MNOHO POVYKU PRO NIC
	 Ženit se, či neženit? To je, oč tu běží.
	� Jedna z  vrcholných Shakespearových ko-

medií, která stále láká divadelníky i diváky.
17. června v 19.00 hodin
	 RADŮZA
	� Koncert u  příležitosti vydání nového alba 

MARATHON – příběh běžce. Zpěvačka, mul-
tiinstrumentalistka a autorka hudby i textů 
patří k jedné z nejvýznamnějších osobností 
české hudební scény.)

TEPLICE
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KINO KVĚTEN
Mírové nám. 2950, tel.: 417 515 940

15.-17. června v 17.30 hodin
MP, vst. 3D 140,- 2D 120,-
	 JURSKÝ SVĚT 3D
	� Praještěři z Jurského parku se vracejí v no-

vém filmu v  produkci Stevena Spielberga. 
Akční / Dobrodružný / Sci-Fi / Thriller. 

15. a 17. června ve 20.00 hodin	
16. června v 15.00 hodin
	 ŽIVOT JE ŽIVOT
	� Nová česká komedie režiséra Milana Ciesla-

ra.
16. června ve 20.00 hodin
	 TEPLICKÝ FILMOVÝ KLUB
	 DEN BLBEC
	 Komedie / Akční / Krimi. Německo. 		
18.-22. a 24. června v 17.30 hodin
	 ANDÍLEK NA NERVY
	� Rodinná komedie vypráví příběh velko-

městské puberťačky. Rodinný / Komedie.
Česko.

19. června v 15.00 hodin
20. června v 10.00 a 15.00 hodin
	 SEDMERO KRKAVCŮ 
	� Pohádkový příběh vychází z  klasické po-

hádky Boženy Němcové. Česko / Slovensko.
18.-20. června ve 22.00 hodin
	 TEMNÉ KOUTY DARK PLACES
	 Drama / Mysteriózní / Thriller. Francie.
19.-21. června ve 20.00 hodin
	 ODEBRAT Z PŘÁTEL
	 Horor / Thriller. USA.
22. a 24. června ve 20.00 hodin
23., 25. a 26. června v 17.30 hodin
	 VINCENTŮV SVĚT
	 Komedie USA. 
23. června ve 20.00 hodin

	 Animovaný / Komedie / Rodinný. USA. 
26. června v 15.00 hodin
27.-28 června v 10.00 a 15.00 hodin
29.-30. června v 17.30 hodin
1. července v 17.30 hodin
	 MIMONI 
	 Animovaný / Komedie / Rodinný. USA.
27.-29. června ve 20.00 hodin
1. července ve 20.00 hodin
	 INSIDIOUS 3: POČÁTEK 
	 Horor USA.
26.-27. června ve 22.00 hodin
	 ODEBRAT Z PŘÁTEL
	 Horor / Thriller. USA.
30. června ve 20.00 hodin
	 TEPLICKÝ FILMOVÝ KLUB
	 NOVÝ ŽIVOT
	 Drama. Švédsko / Finsko.

REGIONÁLNÍ MUZEUM
Zámecké náměstí 14, tel.: 417 537 869

VÝSTAVA - JÍZDÁRNA
19. června - 15. září
 	 SKLO ZE MSTIŠOVA, ZNÁMÉ-NEZNÁMÉ 
VÝSTAVA - I. a II. VÝSTAVNÍ MÍSTNOST
do 21. června
	 TEPLICKO MEZI VÁLKOU A MÍREM 
26. června - 12. července
	 HRNKOVÉ SYMPÓZIUM
	 - ČESKÝ PORCELÁN DUBÍ a.s.
VÝSTAVA - III. VÝSTAVNÍ MÍSTNOST
4. června - 26. července
	 ČESKOSLOVENSKÉ JEDNOTKY
	 V SSSR 1941 -1945
EXPONÁT MĚSÍCE KVĚTNA
	 HRAČKY Z DEPOZITÁŘE
	� Exponáty z  historických sbírek teplického 

muzea.

SEVEROČESKÁ
HVĚZDÁRNA A PLANETÁRIUM

PLANETÁRIUM:
OTEVŘENO KAŽDOU STŘEDU A NEDĚLI
14. června ve 14.00 hodin
	 POHÁDKY A SOUHVĚZDÍ
14. června v 19.00 hodin
	 ČERVNOVÁ HVĚZDNÁ OBLOHA
17. června v 19.00 hodin
	 NOČNÍ OBLOHOU
21. června ve 14.00 hodin
	 PODIVNÁ POHÁDKA
21. června v 15.00-18.00 hodin
	 VZPOMÍNKOVÉ POŘADY
	 K 20. VÝROČÍ OTEVŘENÍ PLANETÁRIA
21. června v 19.00 hodin
	 HVĚZDNÉ NEBE + POUŤ VESMÍREM
24. června v 19.00 hodin
	 ČERVNOVÁ HVĚZDNÁ OBLOHA
28. června ve 14.00 hodin
	 Pohádka PRINC STŘELEC
28. června v 19.00 hodin
	 ČERVNOVÁ HVĚZDNÁ OBLOHA

HVĚZDÁRNA:
OTEVŘENA KAŽDÝ ČTVRTEK, PÁTEK A SOBOTU 
DENNÍ POZOROVÁNÍ: 13:00, 13:30, 14:00, 
14:30, 15:00, 15:30, 16:00, 16:30, 17:00
VEČERNÍ POZOROVÁNÍ: 23:00

DIGITÁLNÍ KINO
19. června v 17.30 hodin
	 DIVOKÁ DVOJKA
19. června ve 20.00 hodin
	 ŽIVOT JE ŽIVOT
19. června ve 22.00 hodin
	 INSIDOUS 3: POČÁTEK
20. června v 17.30 hodin
	 SEJMI PREZIDENTA
20. června ve 20.00 hodin
	 ANDÍLEK NA NERVY
21. června v 15.00 hodin
	 SEDMERO KRKAVCŮ 

LETNÍ AMFITEÁTR KYSELKA 
26. června od 22.00 hodin
ZAHÁJENÍ LETNÍ FILMOVÉ JÍZDY
	 MIMONI
27. června od 22.00 hodin
	 JURSKÝ SVĚT

PROHLÍDKA RADNIČNÍ VĚŽE 
od 2. 5. 2015 do 31. 8. 2015
	 Po, St: 9.00, 10.00, 11.00, 14.00 hodin
	 Út, Čt, Pá: 9.00, 10.00, 11.00 hodin

Krupka

15.-17. června od 7.55 do 13.00 hodin
	 SPORTOVNÍ HRY MLÁDEŽE
Kino Krupka a Dům kultury Krupka Olympie
18. června od 17.00 a 23. června od 16.30 h.
	 KONCERTY ŽÁKŮ ZUŠ
Hřbitovní kostel sv. Anny v Krupce
24. června od 18.00 hodin
	 AUDITE SILETE BOHOSUDOV
	 LETNÍ KONCERT
27. června od 17.00 hodin
	 HUDEBNÍ FESTIVAL MITTE EUROPA
	 Koncert dámského tria LA MOUVANCE.
Restaurace Na Střelnici
každou neděli od 15.30 hodin
	 „SOUSEDSKÁ ODPOLEDNE“
KINO KRUPKA
15. června
	 CO JSME KOMU UDĚLALI
Kulturní dům MLÝN v Krupce - Unčíně
Každou neděli od 15 do 20 hodin:
	 NEDĚLNÍ ZÁBAVY S KRUŠNOHORKOU!
MAXI CLUB KOLOSEUM
	 VÍKENDOVÉ VEČERY s názvem
	 SKVĚLÉ KAPELY!
	 19. 6. WINDIBAND a 20. 6. GARANCE
	 26. 6. BASIC a 27. 6. DERBY

BÍLINA

KRUPKA

POMOC V NOUZI PRO KAŽDÉHO!!
Máte dluhy, exekuce?
Nestačíte splácet své závazky?
Máme pro Vás řešení !! 
 

Oddlužení - insolvence
Zastavení dražby
nemovitostí do 48 hodin
Půjčky a úvěry
oproti zástavě nemovitosti
Spolupráce s právním
zástupcem
Fyzická osoba, důchodce,
MD, podnikatel

 

PORADENSTVÍ
ZDARMA!
 

tel. 720 377 399
ŘEŠENÍ VAŠICH

FINANČNÍCH PROBLÉMŮ
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19. června v 10.00 a 18.00 hodin
	 Herecké studio Domu kultury Teplice
	 KYTICE
	� Divadelní zpracování vybraných balad ze 

sbírky K. J. Erbena Kytice.
24. června v 19.00 hodin
	 CAVEMAN 
	 Divadelní představeni – oneman show.
26. června v 8.30 a 10.15 hodin (pro školy)
27. června v 16.00 hodin
	 PŘÍBĚH ZE SEVERU
	� Taneční divadlo Teplice. Tajuplné taneční 

představení nás zavede do  středověké at-
mosféry, plné kouzel, čar a nebezpečí. 

	 TEPLICKÝ FILMOVÝ KLUB
	 DIPLOMACIE
	 Budoucnost Paříže v diplomatické hře vyso-
ké politiky. Drama. Francie / Německo.
27.-28. června v 17.30 hodin		
	 JURSKÝ SVĚT 3D
	 Akční / Dobrodružný / Sci-Fi / Thriller. USA.
25.-26. června ve 20.00 hodin
30. června v 15.00 hodin
	 DÁMA VE ZLATÉM
	 Drama. USA / Velká Británie.
21. června v 10.00 a 15.00 hodin
	 MIMOŘÁDNÁ SLAVNOSTNÍ PŘEDPREMIÉRA 
	 MIMONI

Dobrovolnictví v Teplicích
Botanická zahrada Teplice, ve  spolupráci s  Dobrovolnickým programem 

Krajské zdravotní, a.s. věnovala Dennímu rehabilitačnímu stacionáři na Kmo-
chově cestě v Teplicích mnoho krásných a rozmanitých druhů rostlin do zahra-
dy pro děti. Velký dík 
patří zejména panu 
řediteli Botanické 
zahrady, Mgr.  Jiřímu  
R. Haagerovi a  paní 
Ing.  Anně Kučero-
vé. Bez jejich laskavé 
podpory, štědrosti 
a spolupráce by se za-
hrada pro děti ve sta-
cionáři tak krásně 
nezazelenala a neroz-
kvetla. S pletím záho-
nů, rytím a osázením 
zahrady přišly pomo-
ci nejen rodiče dětí 
ze stacionáře, ale také tým dobrovolnic z  teplické nemocnice, které docházejí 
za pacienty na lůžková oddělení. Pomocnou ruku k dílu podala též sama vedoucí 
stacionáře, paní Feďjuková a velice šikovná paní hospodářka (a ve volném čase 
aktivní zahradnice), paní Vaňková. Botanická zahrada také zapůjčila veškeré za-
hradnické nářadí. Všem lidem, kteří přispěli ke krásnější zahradě pro děti, ze 
srdce DĚKUJEME! . Jana Obermannová, externí koordinátora dobrovolníků 
v teplické nemocnici



KULTURNÍ CENTRUM
16. června v 15.00 hodin, Dům kultury
	 TANEČNÍ PODVEČER S PICHLOVANKOU
18. června v 15.00 hodin, Dům kultury 
	 ZASTUPITELSTVO MĚSTA DUCHCOVA
26. června ve 21.00 hodin, Zámecká zahrada
	 O ANIČCE ZE MLEJNA
	 Večerní pohádka v zámecké zahradě.
29. června v 19.00 hodin, kostel Církve česko-
slovenské husitské
	� SCÉNICKÉ ORATORIUM
	 RICHARDA PACHMANA K 600. VÝROČÍ
	 UPÁLENÍ MISTRA JANA HUSA

KINO 
9. června v 19.00 hodin
	 AVENGERS: AGE OF ULTRON 
	 Akční / Dobrodružný USA. 
10. června v 19.00 hodin
	 ŠÍLENÝ MAX: ZBĚSILÁ CESTA
	 Sci-Fi / Akční / Thriler / Austrálie. 
11. a 14. června v 19.00 hodin
16. června v 17.00 hodin
	 JURSKÝ SVĚT 
	 Dobrodružný / USA. 
17. června v 19.00 hodin
	 AVENGERS: AGE OF ULTRON
	 Akční / Dobrodružný USA. 
18.-19. června v 19.00 hodin
	 INSIDIOUS 3: POČÁTEK
	 Horor / USA. 
21. června v 19.00 hodin
	 CESTA NADĚJE
	 Válečný / Drama / Austrálie. 
23.-24. června v 19.00 hodin
	 ANDÍLEK NA NERVY
	 Komedie / ČR. 
25. června v 19.00 hodin
	 ODEBRAT Z PŘÁTEL
	 Horor / USA. 
30. června v 19.00 hodin
	 JURSKÝ SVĚT 
	 Dobrodružný / USA. 

DĚTSKÁ PŘEDSTAVENÍ 
14. června v 15.00 hodin
	 PÍRKOVO DOBRODRUŽSTVÍ
	 Animovaný / Francie. 
21. června v 15.00 hodin
	 HURÁ NA FOTBAL
	� Animovaný / Rodinný / Argentina / Španěl-

sko / Indie / USA. 
28. června v 15.00 hodin
	 MIMONI
	 Animovaný / USA. 

LETNÍ KINO KOUPALIŠTĚ 
26. června ve 21.30 hodin
	 10 PRAVIDEL JAK SBALIT HOLKU
	 Letní komedie ČR.
27. června ve 21.30 hodin
	 NÁVRAT BLBÝHO A BLBĚJŠÍHO
	 Jim Carrey a Jeff Daniels v komedii USA. 

INFORMAČNÍ CENTRUM
Městské informační centrum Duchcov
2.-27. června
	 VÝSTAVA FOTOGRAFIÍ
	 Živá zátiší od Miroslava Kukly. 
Muzeum města Duchcova
	 HISTORIE MĚSTA DUCHCOVA
	 Stálá expozice bohaté historie Duchcova.
	 VÝSTAVA KOČÁRKŮ
	 ZE SBÍRKY HANY MÜLLEROVÉ
Základní umělecká škola I. Kawaciuka
15. června v 16.30 hodin, sál školy
	 KONCERT KLAVÍRNÍ TŘÍDY 
	 P. POSPÍŠILOVÉ
18. června v 17.00 hodin, kostel Církve česko-
slovenské husitské v Duchcově
	 VERNISÁŽ VÝSTAVY K 600. VÝROČÍ 
	 UPÁLENÍ MISTRA JANA HUSA
	 A VYHODNOCENÍ VÝTVARNÉ SOUTĚŽE

KULTURNÍ PROGRAMY TEPLICKA, ÚSTECKA A MOSTECKA 11

DUCHCOV

Turistický oddíl TJ Sokol Duchcov
27. června, odjezd v 8:48 hodin
	 ÚČAST NA TUR. POCHODU 
	 HANY BENEŠOVÉ V OSEKU 
20. června
	 SOKOLSKÝ TURISTICKÝ SRAZ
	 V SASKÉM ŠVÝCARSKU
Dům dětí a mládeže „Sluníčko“ Duchcov
17. června 16.00-18.00 hodin - kino Lípa
	 SLUNÍČKOVSKÁ AKADEMIE	
Čajovna a Kavárna Pohoda Duchcov
18. června v 18.00 hodin
	 BESEDA S PETREM PAVLÍČKEM
19. června v 18.00 hodin
	 TVOŘIVÁ DÍLNA, ANEB VYROBTE SI
	 S NÁMI SŮL DO KOUPELE
25. června v 18.00 hodin
	 ZDRAVÁ VÝŽIVA
26. června v 18.00 hodin
	 KARTÁŘKA
27. června v 18.00 hodin
	 VEČER DESKOVÝCH HER
Dámský klub
16. června v 17.00 hodin - čajovna Pohoda
	 TVOŘENÍ PRO RADOST
Divadlo M, Bílinská 7, 419 01 Duchcov
27. června ve 21.00 hodin - Zámecká zahrada
	 O ANIČCE ZE MLEJNA
	 Tradiční večerní pohádka.
Náboženská obec Církve československé husit-
ské Duchcově
18. června v 10.00 hodin
	 K 600. VÝROČÍ UPÁLENÍ 
	 MISTRA JANA HUSA

KULTURNÍ STŘEDISKO
Informace o programech na www.ksul.cz 

15. června ve 20.00 hodin - Národní dům
	 JAN SPÁLENÝ
16. června ve 20.00 hodin - Národní dům
	 TERNE ČHAVE - koncert
20. června ve 20.00 hodin
	 STOLETÁ DISKOTÉKA HAŠKA & DOSTÁLA
21. června v 19.00 hodin - restaurace DK
	 POSEZENÍ U VÍNA A CIMBÁLOVKY BAČA
22. června v 8.30 hodin - Letní kino
	 „HURÁ NA PRÁZDNINY“ 
	 - aneb děti baví sami sebe
23. června ve 20.00 hodin - Národní dům
	 XAVIER BAUMAXA
24. června ve 20.00 hodin - Národní dům
	 ANTIDISKOTÉKA JIŘÍHO ČERNÉHO

SEVEROČESKÉ DIVADLO 
OPERY A BALETU

Masarykova 3, Ústí nad Labem
16. června v 19.00 hodin
	 CIKÁNI JDOU DO NEBE
	 Muzikál.
17. června v 19.00 hodin
	 JÁ, FRANCOIS VILLON
	 Muzikál. Divadlo Na Jezerce Praha.
18. června v 9.00 a 10.30 hodin
	 SNĚHURKA A SEDM TRPASLÍKŮ
	 Pohádka pro děti. Divadlo rozmanitostí.
18. června v 19.00 hodin
	 KRÁSNÁ HELENA
	 Opereta.

19. června v 19.00 hodin
	 TŘI MUŽI NA ŠPATNÉ ADRESE
	 Komedie. Divadlo Bez Zábradlí - Praha.
21. června v 17.00 hodin
	 BLUDNÝ HOLANĎAN
	 Opera.
22. června v 19.00 hodin
	 GARDEROBIÉR
	 Divadlo Bez Zábradlí - Praha.
24. června v 10.00 hodin
	 TARTUFFE
	 Komedie. Divadlo Různých Jmen.
27. června v 17.00 hodin
	 BALETNÍ KONCERT
	 baletního studia SD a jeho hostů.

KINO KOSMOS
 Obránců míru 2629, 434 01 Most 

POHÁDKY V KINĚ KNIHOVNA
20. června v 10.00 hodin
	 O PRINCEZNĚ, KTERÁ VŠECHNO VIDĚLA
	 Pásmo pohádek.
27. června v 10.00 hodin
	 ZA KAMARÁDY Z TELEVIZE
	 Pásmo pohádek pro nejmenší.

PROMÍTÁNÍ PRO MAMINKY (TATÍNKY)
S DĚTMI
16. června v 9.30 hodin - Kosmos Maxi
	 NEJLEPŠÍ POHÁDKY
	 Pásmo vybraných českých pohádek.

SÁL MAXI
15.-17. června ve 20.00 hodin
	 JURSKÝ SVĚT 
	 USA, akční / dobrodružný / sci-fi / thriller.
15.-17. června v 17.30 hodin
	 DIOR A JÁ
	 Francie, dokument.
18.-21. června v 17.30 hodin
	 ANDÍLEK NA NERVY
	 Film ČR, rodinná komedie.
18.-21. června ve 20.00 hodin
	 VINCENTŮV SVĚT
	 USA, komedie.
20. června v 15.00 hodin
	 SEDMERO KRKAVCŮ
	 Česko / Slovensko, fantasy pohádka.
21. června ve 13.00 a 15.00 hodin
	 MIMONI
	 USA, animovaná rodinná komedie.
22.-25. června v 17.30 hodin
	 ODEBRAT Z PŘÁTEL
	 USA, horor / thriller.
22.-25. června ve 20.00 hodin
	 SEJMI PREZIDENTA
	 USA, akční / dobrodružný.
26. června - 1. července v 17.30 hodin
26.-28. června ve 20.00 hodin
	 MIMONI
	 USA, animovaná rodinná komedie.
29. června - 1. července ve 20.00 hodin
	 POUTNÍK - NEJLEPŠÍ PŘÍBĚH 
	 PAULA COELHA
	 Brazílie, životopisné hudební drama.
2.-8. července ve 20.00 hodin
2.-5. července v 17.30 hodin
	 MÉĎA 2
	 USA, komedie.

MALÝ SÁL
11.-17. června v 19.00 hodin 
	 1001 GRAMŮ
	 Norsko, drama.
18.-24. června v 19.00 hodin
	 LÁSKA ŠÍLENÁ
	 Rakousko / Německo, historické drama.
25. června - 1. července v 19.00 hodin 
	 OSTROV LÁSKY
	 Chorvatsko / Německo, komedie.

CYKLUS ŽIVÝCH KONCERTŮ
V MĚSTSKÉ KNIHOVNĚ MOST
18. června v 19.00 hodin
	 MUCHA
	 Koncert femipunkové kapely.

MĚSTSKÉ DIVADLO
VELKÁ SCÉNA
8. června v 19.00 hodin
	 DOKONALÁ SVATBA
10. června v 19.00 hodin
	 ZPÍVÁNÍ V DEŠTI 
	 Slavný swingový muzikál.
11. června v 17.00 hodin
	 PRINCEZNA SE ZLATOU HVĚZDOU
	 NA ČELE		
	 Klasická pohádka.
12. června v 19.30 hodin
	 LHÁŘI
	 Groteskní, absurdní, černá komedie.
15. června v 19.00 hodin
	 HABAĎŮRA
	 Co se vyvine z jednoho malého podfuku.
17. června v 19.00 hodin
	 LHÁŘI				  
	 Groteskní, absurdní, černá komedie.
18. června v 19.00 hodin
	 POSTŘIŽINY
	 Dramatizace kultovní knihy B. Hrabala. 

MALÁ SCÉNA
16. června v 19.00 hodin
	 „VŠECHNO NEJLEPŠÍ!
	 Narozeninová megaparty.

VÝSTAVA
	 KRESBA-MALBA-GRAFIKA
	 Výstava potrvá do 30. června.

DIVADELNÍ LÉTO 
TŘEBÍVLICE 2015
12. června v 10.00 hodin
	 DRAKOPOHÁDKY
13. června ve 21.00 hodin
	 NA POŘÍČÍ DÍTĚ KŘIČÍ aneb 
	 JAK PÁN PŮLPÁN Z PYŠEL DO PRAHY
	 SI VYŠEL A CO TAM VŠECHNO SLYŠEL
	� Kabaretní program sestavený z  písniček 

pražské periferie.

DEN MAGISTRA
 EDWARDA KELLEYHO
20. června Hrad Hněvín - divadelní scéna
11.30 hodin
	 POVÍDÁNÍ O PEJSKOVI A KOČIČCE
15.15 hodin
	 DRAKOPOHÁDKY
21.00 hodin
	 NA POŘÍČÍ DÍTĚ KŘIČÍ aneb 
	 JAK PÁN PŮLPÁN Z PYŠEL DO PRAHY
	 SI VYŠEL A CO TAM VŠECHNO SLYŠEL
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Jankovcova 52, Teplice, tel. č. 774 536 265 a www.studio-donna.cz

Chcete mít nalakované nehty až 3 týdny?
Pak Vás zveme do našeho nehtového studia.

Přijďte si vyzkoušet novou generaci laků
na přírodní nehty GLAM LAC!

Tato technologie umožňuje díky spojení gelu
a laku přilnutí k nehtu na dlouhé 3 týdny.

Angličtina s rodilým mluvčím
Louny, Most a Teplice

Mobil: 721350736; 605508730
E-mail: LounyEnglish@gmail.com

www.anglictinalouny.cz
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Pojďme si, pane řediteli, na  úvod 
zopakovat, kdy se vlastně na  povin-
nou technickou kontrolu chodí? 

S novým osobním autem jdeme po-
prvé až po  čtyřech letech od  pořízení 
vozidla. Pak pravidelně každé dva roky. 
Výjimku představují vozy taxislužby, 
nebo auta s  právem přednostní jízdy, 
tedy ta, co jezdí s  modrým majákem. 
Ta musejí, ať už jsou nově koupená 
nebo ojetá, na kontrolu pravidelně kaž-
dý rok. Rád bych v této souvislosti při-
pomenul, že prohlídka se musí provést 
nejpozději do data, které je vyznačeno 
v  dokladech vozidla. Leckdo si myslí, 
že když má na  známce na  espézetce 
vyznačený měsíc, tak stačí přijít prostě 
do konce tohoto měsíce. Důležité je ale 
konkrétní datum uvedené ve  velkém 
technickém průkazu.

Potkáváte se na  vašich provozov-
nách se spoustou majitelů vozidel. Dá 
se nějak zobecnit, jak technické kon-
trole čeští řidiči nejčastěji přistupují?

Řidiče bych rozdělil do  tří skupin. 
Pro ty první jsme jen nutným zlem 
a  tak se většinou dívají na  naše pra-
covníky. Ale není to tak, i  jim se sna-
žíme co nejvíce pomoci, aby kontrolou 
s  úspěchem prošli. Pak jsou tu řidiči, 
kteří o  svá auta pečují, uvědomují si 
svou spoluzodpovědnost za  bezpečný 

Jak zvládnout technickou kontrolu
„Musím na technickou.“ Někdo tahle slova pronáší s klidem, ale jsou i řidiči, kteří na stanici tech-

nické kontroly přicházejí v  lepším případě s nejistotou, v horším s očekáváním problémů „Přitom 
jenom stačí se o své auto trochu starat. Držet se přísloví ´Co můžeš udělat dnes, neodkládej
na zítřek´ a technická kontrola může být pro každého jen rutinní prohlídkou,“
říká Michal Cuc, provozní ředitel společnosti IVESUR,
která provozuje Stanici technické kontroly
v Dubí Mstišově. 

provoz na komunikacích a to, že tech-
nický stav vozidel ji značně ovlivňuje. 
No a  pak existuje ještě třetí skupina. 
To jsou řidiči, kteří si své vozidlo po-
řídí v pochybném bazaru a při kontro-

umatik. Zda nejsou sjeté jednoduše 
zjistíte pomocí kontrolního indikátoru 
ve vzorku pneumatiky. Tady bych také 
rád připomenul, že rozměry pneuma-
tik musí být shodné s  údajem v  tech-
nickém průkazu. Součástí technické 
je také kontrola funkčnosti vnitřního 
vybavení. To znamená, zda fungují 
pásy nebo klakson. Mohou se též podí-
vat na stav povinné výbavy. Podívat se, 
jestli máme trojúhelník, klíč na  kola, 
rezervu, vestu, hever a také lékárničku. 
Povinností by také měly být náhradní 
žárovky a pojistky. 

S  jakými závadami se při kontro-
lách nejčastěji setkáváte? 

Velmi obvyklá závada je nedostateč-
ná funkce brzd. Předpisy jsou striktně 
dané. Měříme sílu brždění na každé ná-
pravě a osobní vozidlo musí být schop-
né dosáhnout předepsaného brzdného 
účinku. Ověřuje se také, zda brždění 
u  kol na  stejné ose je rovnoměrné. 
Samozřejmě kontrolujeme také úči-
nek parkovací brzdy. Zkrátka, závada 
na  brzdách je z  hlediska bezpečnosti 
nejpodstatnější. Pokud se podíváme 
na  vozidlo zespodu, jsou častým zjiš-

těním závady na  svislých a  rejdových 
čepech v  řízení. A  zejména u  starších 
vozů je to i pokročilé stadium koroze. 

Co třeba různá vylepšení vozu? 
S  tím se také setkáváme. Nejčastěji 

jsou to například folie na sklech. Řidi-
či si někdy neuvědomí, že i  ztmavení 
oken je dané normou. U  čelního skla 
a bočních oken nesmí být celková pro-
pustnost světla nižší než sedmdesát 
procent. Leckdy jsou okna ztmavená 
už z výroby, a když si na ně nalepíme 
fólii - a to přesto, že je třeba homologo-
vaná - můžeme se lehko za tuto hrani-
ci dostat. Na zadní skla limit není, ale 
zase tady platí, že fólie nesmí překrýt 
třetí brzdové světlo. Co se týče dalších 
úprav, překážkou v  úspěšném projití 
technickou bývá také snížení podvoz-
ku, nebo různá nehomologovaná tu-
ningová vylepšení. 

Ještě na  závěr? Co si s  sebou 
na technickou kontrolu nesmíme za-
pomenout vzít?

Jednak technický průkaz vozidla, 
pak osvědčení o registraci vozidla, tedy 
tak zvaný „malý techničák“. Ti motoris-
té, kteří jsou na opakovanou prohlídku, 
s sebou musejí mít také protokol z po-
slední kontroly. Jestli se Vám příprava 
na technickou kontrolu zdá kompliko-
vaná, můžete po  domluvě přijet pře-
dem ke konzultační prohlídce. 

V  příjemném prostředí moderní 
stanice technické kontroly v  Dubí-
-Mstišově jsme strávili pár hodin 
a  jak jsme to tak sledovali vše tam 
vzorně probíhá. A  malý poznatek: 
bude fajn když přijedete s  vozem 
umytým .

le jsou velmi překvapeni, co všechno 
na jejich autě není v souladu s předpisy 
a v jakém je auto technickém stavu. 

Pojďme si tedy říct, jak na to, aby-
chom návštěvu na  STK přežili bez 
nervů a bez úhony.

Celou řadu věcí si řidiči mohou 
zkontrolovat už doma a  vyhnout se 
tak problémům v  průběhu technické 
kontroly. Sám řidič si může zkontro-
lovat, zda má funkční stěrače, podívat 
se na stav světel a pochopitelně i pne-

Kolektiv pracovníků STK Dubí-Mstišov 
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Libor Wohlrab
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Kancelářské a komerční
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Libor Wohlrab • tel.: 602 404 002 • www.vyhodnereality.cz

POTŘEBY PRO DOMÁCNOST, NÁBYTEK, HRAČKY-KOČÁRKY, ODĚVY, ELEKTRONIKA, VÝPOČETNÍ TECHNIKA, HOBBY, AUTO-MOTO 13

1 - POTŘEBY PRO DOMÁCNOST

• PRODÁM toustovač a topinkovač Mia s nepřilnavými deskami, 
180,- Kč. Tel.: 604 782 643. (6101)
• PRODÁM kusový koberec SHAGGY, barva vínová - bordo, 
2x3 m, 2 roky starý, jako nový, PC 3 900,- Kč, za 1 000,- Kč. Tel.: 
602 939 278. (6102)
• PRODÁM el. pečenku Vita color za 800,- Kč. Tel.: 723 714 568. 
(6103)
• PRODÁM chladničku Galex, 101 l, mrazák 10 l, plně funkční, 
500,- Kč. Tel.: 723 196 258. (6104)
• PRODÁM velký mrazák 300 l a  malou lednici 60 l, dále plyn. 
sporák s el. troubou, en. tř. A, cena dohodou. Tel.: 723 022 045. 
(6105)
• DARUJE někdo za  odvoz funkční lednici s  mrazákem, těžká 
život. situace, děkuji. Tel.: 720 554 666 (TP). (6106)
 

2 - NÁBYTEK

• PRODÁM PC stůl, sv. dub za 500,- Kč a stol. lampu tm. dřevo, 
oranž. kryt za 300,- Kč. Tel.: 702 048 773. (6201)
• PRODÁM levně rust. stěnu 3,1 m, s úl. prost., proskl., dále sed. 
soupr., kož. (vepřovice), rohov., rozkl. Tel.: 607 468 367. (6202)
• NABÍZÍM k  prodeji zachov. nást. vitríny zaskl., prod. pult 
a  2 zaskl. šestrihran. vitríny, i  jednotl., cena dohodou. Tel.: 
474 558 025 (po 17. h.). (6203)
• PRODÁM regály knihovny, 99% stav, změna bytu, 236x80x28, 
horní díl 34 je odnímatelný. Tel.: 737 545 100. (6204)
• PRODÁM starší kuch. linku bílé barvy. V dobrém stavu, vhodná 
na chatu. Os. odběr, cena 900,- Kč. Email: mamibaru@seznam.
cz. (6205)

3 - HRAČKY-KOČÁRKY

• PRODÁM nejmenší dětské kolo s přídavnými kolečky za 500,- 
Kč. Tel.: 607 946 319. (6301)
• PRODÁM dět. nafuk. bazén za  300,- Kč, 305x183x56. Tel.: 
774 267 287. (6302)
• NABÍZÍM vybavení do dět. postýlky - mantinely, povleč., deku, 
noční pytel, vše 250,- Kč. Tel.: 737 586 243. (6303)
• LEVNĚ prodám dřev. krmící židli, dobrý stav. Tel.: 733 352 443. 
(6304)
• NABÍZÍM hračky, dřevěné a  pěnové skládačky rozvíjející mo-
toriku a  smyslové dovednosti. Vhodné pro děti od  2 do  6 let. 
Použité, ale nezničené. Foto emailem. Tel.: 604 236 028. (6305)
 

4 - ODĚVY

• PRODÁM nošené dětské oblečení na chlapečka, vel. 50-82 (tri-
ka, šortky, body, overaly, tepláčky, kalhoty, mikiny, bundičky). 
Možnost vybrat si jednotlivé kusy. Nízké ceny. Tel.: 721 075 839. 
(6401)
• PRODÁM dám. oblečení vel. S, M, značk. (topy, svetry, halen-
ky, kapsáče, džíny, mini sukně apod.), 100% stav, levně. Tel.: 
605 864 376. (6402)
• NABÍZÍM pěknou a moderní výbavičku na mimi, 0-6 měs., jako 
nové (body, dupačky, kombinézy, kalhoty apod.), balík věcí 700,- 
Kč + dobírka. Tel.: 739 816 462. (6403)
• UMBRO prodám novou teplákovou soupravu, velikost L, čer-
nozelenou. Původní cena 2 000,- Kč.Prodám za 1 500, - Kč. Tel.: 
603 109 597. (6404)
• PRODÁM dvoje černé mokasíny, dám., č. 42, 100,- Kč/ks. Tel.: 
720 380 188. (6405)
• NABÍZÍM po  miminku výbavičku 0-6 měs., jako nové, balík 
750,- Kč, dobírka možná. Tel.: 605 897 486. (6406)

5 - ELEKTRONIKA

• PRODÁM televizor UNIVERSUM, 100 Hz, úhl. 70 cm, DO, plně 
funkční v  perf. stavu, předvedu. Cena 999,- Kč. Při rychlém 
jednání sleva. Tel.: 605  577  264, email: aaafotobanka@volny.
cz. (6501)
• PRODÁM TV Grundig, úhl. 72 cm, kvalitní, 400,- Kč. Tel.: 
608 531 531. (6502)
• KOUPÍM videokameru Digital nebo Mini-DV poškoz. nebo bez 
přísl. Tel.: 725 065 344, 777 859 039. (6503)

6 - VÝPOČETNÍ TECHNIKA

• PRODÁM notebook HP Compaq 6710b - Intel Core Duo T7500 
2,2 GHz - RAM 2 GB - 32-bit - HDD 80 GB, plně funkční. Cena 
2  450,- Kč+150,- Kč poštovné. Jde o  klasický notebook, hm. 
2,6 kg, úhl.15, 4“, rozl. displ. 1680x1050. Tel.: 608  048  713. 
(6601)
• PRODÁM PC HP COMPAQ dx2300 Microtower, cena 1 600,- Kč. 
CPU Dual core 4300-2x1,86GHz, HDD 160GB, RAM 2GB, DVD 
vypalovačka, sata, slot pcie, připojení na internet, USB, g.k. inte-
grovaná 256mb, integrovaná zvukovka. Tel.: 608 048 713. (6602)
• PRODÁM výkonné PC Minitower: základní deska ASUS 
P8H67-M PRO, procesor Intel Core i5-2400 3,1 GHz, RAM 
8GB,HD 160+440 GB, monitor 22“ 1920x1080, klávesnice, 
myš, Windows7/64, MS Office. Cena k  jednání 6  900,- Kč. Tel.: 
725 026 435. (6603)
 

8 - HOBBY

• VYKUPUJI staré pánské náramkové hodinky s  mechanickým 
natahováním (Prim, Zenith, Doxa, Glashte, Schalhausen ad,), 
starou bižuterii a šperky z českých granátů, zlaté a stříbrné min-
ce, sošky Royal Dux i retro, staré lampy, sklenky, vázy, vojenské 
věci, řády a  metály, staré hračky, panenky, autíčka (na  klíček, 
kabel , setrvačník), staré vánoční ozdoby i péřové. Po domluvě 
platím hotově na místě. Email: eiger3970@seznam.cz. (6801)
• PRODÁM original splátkovou knížku na Singer šicí stroj z 12. 7. 
1929, nabídněte. Foto zašlu emailem. Tel.: 723 466 140. (6803)
• PŘEVEDU videokazety všech typů na DVD, vč. digitálního stři-
hu a úpravy kvality. Tel.: 603 904 397, email: zybelev@seznam.
cz. (6804)
• PRODÁM in line brusle Junior 500, dívčí 7-13 let, vel. 35-38, va-
riabilní posuv. syst., kolečka 72 mm/80A, lož. ABRC 3, nové, jen 
1x vyzk., bílé+sv. růžové+motiv, za 550,- Kč. Tel.: 774 951 095. 
(6805)
• ODKOUPÍM bankovky (v  perf. stavu) a  mince (od  antiky 
po současnost), hotově za katalogové ceny. Není problém uhra-
dit cestovné. Platné katalogy automaticky předkládám k nahléd-
nutí. Tel.: 602 741 507. (6806)
• VYKUPUJI knihy, přijedu. Férově. Email: matejkajan@volny.
cz. (6807)
• PRODÁM dám. kolo Merkur Cross, červenočerné, PC 4150,- Kč, 
nyní 2 000,- Kč, zdrav. dův. Tel.: 723 101 329. (6808)
• PRODÁM cibulák, sadu i  jednotl., levně. Tel.: 728  651  970. 
(6809)
• PRODÁM kuch., dětské knihy a knihy 20. stol., cena dohodou. 
Tel.: 607 281 366. (6810)
• PRODÁM sklád. mapu Země moravskoslezská, ČSL patent, 
nakl. Šolc a Šimáček. Tel.: 721 972 424. (6811)
• PRODÁM obraz Stromová alej od  něm. malířky Erogge 
Worpswede, cca z  r. 1938, olej na  plátně, 5  000,- Kč. Tel.: 
732 884 874. (6812)
• PRODÁM golfový set, málo používaný, cena: 2  500,- Kč. Tel.: 
777 734 863. (6815)

• SBĚRATEL koupí staré pohlednice, místopis od  r. 1890 
do 1930/40, dále staré hodiny, nástěnné, figurál. aj. a vše od ho-
din, děkuji za nabídky, platí stále. Tel.: 606 957 179. (6813)
• PRODÁM levně různé sešity se vzorky na vyšívání a háčkování, 
i  hotové výšivky různých motivů i  formátů na  kanavě. Email: 
44jann@seznam.cz. (6814)
• KOUPÍM harmoniky, váhy, mince, mlýnky, hodiny, šperky, 
sošky, obrazy, nábytek, známky, sklo, vláčky, panenky, vyzname-
nání. Tel.: 733 511 224. (6816)

• VYKUPUJI za  hotové porcelán, sošky, hodiny, nábytek, od-
znaky, známky, knihy, rádia, harmoniky, obrazy, váhy, sklo. Tel.: 
775 691 189. (6817)
• VYSOCE zaplatím mince - zlaté, stříbrné a z obec. kovu, medai-
le, plakety, řády, vyznamenání. Děkuji za nabídky, sběratel. Tel.: 
603 230 673. (6818)
• SHÁNÍM nábytek, hodiny, sošky, zbraně, odznaky, mince, 
známky, knihy, rádia,harmoniky, obrazy. Tel.: 603  230  673. 
(6819)
• SHÁNÍM hodiny + budíky, má někdo zbytečné? Tel.: 
723 940 069. (6820)
• SHÁNÍM do sbírky kartičkové kalendáře. Tel.: 732 522 902 (jen 
SMS). (6821)
• PŘEVEDU videokazety všech formátů na  DVD, možno i  filmy 
8 mm. Používám profesionální zařízení, kvalitně a  levně. Tel.: 
603 904 397, email: zybelev@seznam.cz. (6822)

VÝFUKY
KATALYZÁTORY

pro všechny typy automobilů

n Teplice - Trnovany	 n mobil: 602 181 721
n Thámova 1858	 n mobil: 602 328 135
Otevřeno: Po-Pá 7.00-17.00. So 8.00-13.00 hod.

opravy na počkání
montáž zdarma
servis, prodej
prodej sportovních výfuků
tažná zařízení
pneuservis, klimatizace
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T66021 Silniční a odtahová služba

Tyršova 95, 417 03 Dubí 3, tel. 417 578 088
	 Mobil 602 287 065
	 www.odtahteplice.cz

www.opravna
výfuků-rychloservis

-pneuservis.cz 
LEVNÉ VÝFUKY, OLEJE, ČEPY,
DESTIČKY A KOTOUČE, PNEU,

PŘEZOUVANÍ PNEU APOD.
! PROHLÍDKY ZDARMA ! 
TP – U PIVOVARU 1
(vjezd z Nákladní 150 m od „ONA“) 
777 249 446

T6 63018

SLEVY
AŽ 15%

POTŘEBY PRO DOMÁCNOST

NÁBYTEK

HRAČKY-KOČÁRKY

ODĚVY

ELEKTRONIKA

VÝPOČETNÍ TECHNIKA

HOBBY

• PRODÁM nebo vyměním minikalendáříky, které mám na-
víc. Pouze osobně, okolí TP a  UL po  telefonické domluvě. Tel.: 
774 233 141. (6823)

9 - AUTO-MOTO PRODEJ

• PRODÁM 4 ks letních pneu vč. disků 175/65 R 14. Cena 1 000,- 
Kč. Tel.: 606 187 188. (6901)
• PRODÁM střešní nosiče-příčníky + držáky na kola na Š Fabia 1. 
Zn. Diheng, nosn. 70 kg, uzamykatelné. Atest 8D 1380. Starší, ale 
v dobrém stavu. Cena dohodou. Tel.: 721 771 991. (6902)
• PRODÁM osobní vozidlo Peugeot 407 sedan, RV 05 stříbrné 
barvy 1,6 HDi. Vozidlo garážované, najeto 144 000 km, udržova-
né, malá spotřeba. Cena 110 000,- Kč. Tel.: 723 974 038. (6903)
• PRODÁM Land Rover Freelander 1.8 84kW, r.v.2000, benzín, 
najeto138 961 km, nová STK do  5/17, nehavarovaný, softtop, 
šedá metalíza, ABS, 2xairbag, alarm, centrál dálkový, dělená 
zadní sedadla, 70% pneu, el. okna a  zrcátka, nast. volant, au-
torádio, střešní okno, pohon 4x4, posilovač řízení,protiskluzový 
systém kol ASR, tažné zařízení, 2x klíče, brzdy po  kompletní 
GO,ekodaň uhrazena, velice zachovalý stav, drobné závady, cena: 
55 000,- Kč, více info na tel.: 773 146 190. (6904)
• PRODÁM 2x helmu + dám. a pán. oblečení na motorku. Tel.: 
775 272 133. (6905)
• PRODÁM pneu 205/55x16, nové, jeté, 13, 14, 15“. Tel.: 
720 151 831. (6906)
• PRODÁM přívěs. vozík za  os. automobil, levně. Tel.: 
723 671 865. (6907)
• PRODÁM Renault Clio 1,5 dCi, RV 02, euro 3, na přihláš., kle-
pe motor, jinak slušný, 25 000,- Kč, dohoda. Tel.: 606 909 901. 
(6908)
• PRODÁM Mercedes Benz Cdi 2,7 C270, 125 kW, RV 02, 
185 100 km, serviska, limuzina, stříbr., automat, ABS, alu kola, 
imobil., tempomat, centrál, palub. PC, dobrý stav, 115 000,- Kč. 
Tel.: 776 649 466. (6909)
• PRODÁM nové pravé spodní rameno s  čepem a  sylentbloky 
na Peugeot 206, RV 2000, benzín obs. 1400 ccm, 800,- Kč. Tel.: 
602 893 349. (6911)

(Pokračování na straně 17)

AUTO-MOTO PRODEJ
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Koupím byt
v TP nebo UL

1+1, 2+kk, 2+1, 3+1, 4+1.
Družstevní i osobní vlastnictví.

Platím hotově,
stačí prozvonit nebo sms. 

Tel.: 776 228 913

T690039

Nabízíme levné
stěhování

a autodopravu 
vč. vyklízení bytových
i nebytových prostor.

Tel: 604 844 179

T663024

Výrobní a skladové prostory v Teplicích 
od 300 m2 do 5 000 m2

Ing. Zdeněk Halama • tel.: 606 680 624 • phrealas@gmail.com

www.vyhodnereality.cz

11 - BYTY - PRODEJ

• PRODÁM DB 3+1+L v  posl. patře sedmipodl. panel. domu 
s výtahem, dům po rekonstr. Byt - dva oddělené pokoje, obývací 
pokoj s lodžií, kuchyň s kuch. linkou a plyn. sporákem, prostorná 
chodba, koupelna s vanou a odděl. WC. PVC, okna plast. s žaluz., 
sklep. kóje. Pěkný výhled na  Krušné hory a TP. Za  domem les, 
před domem potok. Velice pěkná a klidná lokalita. Bezproblém. 
parkování u domu. V okolí vešk. občan. vybavenost. Email: mi-
chala.vitner@gamil.com. (61101)
• PRODÁM 1+1, Teplice - Řetenice, Moskevské nám. Po rekons-
tr., nová kuch. linka, zděná koupelna. Cena 99  000,- Kč. Tel.: 
607 204 152. (61102)
• PRODÁM v žádané a klidné lokalitě na Nové vsi, 3+1+L, nej-
levnější byt v tomto místě, bezbariérový, více po telefonu. Tel.: 
777 636 288. (61103)
• PRODÁM 1+1, 42 m2, k rekonstrukci, v Teplicích, ul. 14. října. 
Cena 110 000,- Kč. Email: vzilinsky@seznam.cz. (61104)

• PRODÁM 2+kk, 3. p. v Trnovanech naproti benzínové pumpě 
Shell ve  třípatrovém paneláku. Koupelna v  původním stavu. 
Cena 350 tis. Kč. RK NEVOLAT! Tel.: 606 459 842. (61105)
• PRODÁM DB 3+1 v Teplicích (68 m2), 1. p. Dům i byt po re-
konstrukci, nízké nájemném cena 315 tisíc Kč. Tel.: 604 919 518. 
(61106)
• PRODÁM DB 3+1+L v  ul. Gagarinova v Teplicích. Byt po  re-
konstrukci, 400 000,- Kč. Email: hanka.gav@gmail.com. (61107)
• PRODÁM DB 3+1+L, 76 m2, ve  2. p.  v Teplicích u  OBI. Byt 
ve  velmi dobrém stavu. Cena 390  000,- Kč. Email: maralina@
centrum.cz. (61108)
• PRODÁM DB 3+1, TP - Trnovany, 2. p., 70 m2, bezbar., SBD 
Mír, plast. okna, 190 000,- Kč, přepis dohoda. Tel.: 776 228 913. 
(61109)
• PRODÁM DB 1+1+L, Alejní, TP, stand., novější kuch. linka, pl. 
okna, bezb., 235 000,- Kč. Tel.: 776 228 913. (61110)
• PRODÁM OV 4+1+L, TP, Maršovská, 3. p., 89 m2, stand., dobrý 
stav, pl. okna, slunný, zatepl., 680  000,- Kč. Tel.: 776  228  913. 
(61111)
• PRODÁM DB, 1+1+L, 36 m2, 1. p., ulice Čsl. Dobrovolců, dům 
po  revitalizaci, pěkný byt, v  dosahu centra, Zámecká zahrada.
Cena 340 000,- Kč. Ne RK. Tel.: 777 557 407. (61112)
• PRODÁM byt 2+kk, TP-Šanov 2. Velmi slušný a klidný vchod. 
Cena dohodou. Email: pavel.zivnak@seznam.cz. (61113)
• PRODÁM DB 1+1, 1. p., Dubí u lesop., po rekonstr. (koupelna, 
kuch. linka obkl., dlažby, pl. podlaha, žaluz., parap.), 220 000,- 
Kč. Tel.: 777 448 716. (61114)
• PRODÁM 1+1 v  OV, Bílina, část. zaříz., 165 tis. Kč. Tel.: 
737 105 446. (61115)
• PRODÁM DB 2+kk, v Závětří, TP, 4. p., pl. okna, zatepl., výtah, 
byt s vybav., ihned volný, 300 000,- Kč. Tel.: 728 191 084. (61116)
• PRODÁM DB 3+1+L, 76 m2, Krupka, Dukel. hrdinů 290, 5. 
p., dobrý stav, komora na  patře, sklep. koje, 115  000,- Kč. Tel.: 
776 354 346. (61117)
• PRODÁM byt v  Bílině Za  Chlumem 2+1. RK nevolat. Tel.: 
776 490 121. (61118)
• PRODÁM 1+kk BD Mír v přízemí panel. domu, 40 m2 v Tepli-
cích. V ceně bytu zůstává kuch. linka, plov. podlaha. Dům po celk. 
rekonstr. - zateplení, výtah, plast. okna. V okolí je veškerá obč. 

vybavenost - Kaufland, OBI, pošta, lékař, MHD, klidné prostředí.
Cena 165 000,- Kč, RK ne. Tel.: 733 323 569. (61119)
• PRODÁM DB 1+kk v panel. domě s výtahy ve 4. p. v TP - Řete-
nicích. Byt je dobrém udrž. stavu a cena dle jednání, bez RK. Tel.: 
728 175 469. (61120)
• PRODÁM DB 2+kk+L, Alejní, dobrý stav, nové podl. krytiny, 
vymalovaný, vyšší patro, krásný výhled, cena dohodou. Tel.: 
702 465 732. (61121)
• PRODÁM DB 1+1 (38 m2), Třešňová, Krupka, 3. p., výtah, dob-
rá lokalita. Tel.: 602 853 100. (61122)
• PRODÁM DB 2+1, 1. p., výhled na  středohoří, Krupka, bez 
dluhu, 100 000,- Kč. Tel.: 731 255 966. (61123)
• PRODÁM nebo pronajmu DB 1+1, 30 m2, 2. p., Řetenice, 
pl. okna, zatepl., sklep, 110  000,- Kč + popl. převod. Tel.: 
723 589 276. (61124)
• PRODÁM DB 1+1 po  vešk. gener. úpravách s  novými plast. 
okny, nové vstup. dveře, zatepl., 12. p., věž. dům u Perly, Řeteni-
ce, vešk. občan. vybavenost v blízk., krásný výhled, 125 000,- Kč. 
Tel.: 606 458 243. (61125)
• PRODÁM 2+kk po  část. rekonstr., Prosetická, TP. Tel.: 
604 902 793. (61126)
• PRODÁM DB 3+1+B, Nová Ves, klidná lokalita, zatepl., pl. 
okna, světlo na pohyb na chodbách, solár. panely, sklep. Novější 
kuchyně, světlo na pohyb, PVC, plov. podl., 3. p., 78 m2, bezba-
riér., sušárna vedle bytu. V  blízk. vešk. obč. vybavenost. Cena 
450 000,- Kč, v ceně 1/2 přepisu, RK nevolat. Tel.: 773 607 080. 
(61127)
• PRODÁM DB 2+1, TP, Řetenice, 3. p., 55 m2, stand., pl. 
okna, parkety, Podkrušnohor. BD, 199  000,- Kč + přepis. Tel.: 
776 228 913. (61128)

• PRODÁM DB 2+1+B, TP, Buzulucká, 2. p., 52 m2, v  ceno 
nová kuchyně se spotř. za  cca 55 tis. Kč, parkety, SBD Mír, top 
lokalita, hezký výhled, nízké náklady, 340 000,- Kč vč. popl. Tel.: 
776 228 913. (61129)
• PRODÁM DB 2+1+B, TP, Svojsíkova, výborný stav, menší 
úpravy, 3. p., 54 m2, SBD Mír, pl. okna, balkon na  JZ, kousek 
do centra i do  lázeňské zóny, cena 320 tis. Kč. Přepis dohodou. 
Tel.: 776 228 913. (61130)
• PRODÁM DB 1+1+ prostorná L ve Vrchlického ul., Duchcov, 8. 
p./13panel. domu po  část. rekonstr. (zateplení, lodžie, výtahy, 
rozvody vody). V  bytě kuchyň, obýv. pokoj, nádherný výhled, 
komora a  soc. zázemí, v  původním stavu, drobná rekonstr. 
na  soc. zázemí (obklady a  drobné úpravy), sklep. Čistý, slušný 

dům s veškerou obč. vybaveností a doprav. obsl. v místě. Nízké 
měsíční náklady na bydlení, OSBD Teplice, cena 110 000,- Kč. Tel.: 
776 618 981, email: ladynada@centrum.cz. (61131)
• PRODÁM DB 4+1+B v Trnovanech, Arbesova 1580, 6. p, BD 
Mír. V bytě plov. podlahy, v koupelně obklady. Cena 370 000,- Kč 
+ přepis nebo vyměním za 2 byty 2+kk. Tel.: 774 545 119, volat 
po 15. h. (61132)
• PRODÁM DB 1+1, 42 m2, 5. p., v domě po celk. rekonstrukci. 
Klidná lokalita. V blízkosti veškerá obč. vybavenost, nemocnice, 
banka, atd. K  bytu náleží komora + společné balkóny. Cena 
180 000,- Kč. Tel.: 728 311 626. (61133)
• PRODÁM částečně zrekonstr. DB, 68 m2, 1.p. udržovaného 
panel. domu v Teplicích, ul. Zemská, předsíň s bezpečn. dveřmi, 
2x ložnice, prostorný obýv. pokoj spojený s  kuchyní (30 m2), 
koupelna, WC. K  bytu patří komora a  sklep. Dům je bezbariér. 
přístupný. Cena 270 tis. Kč. Tel.: 604 919 518. (61134)

12 - BYTY - KOUPĚ

• KOUPÍM byt do 55 tisíc, Teplice. Tel.: 720 594 966. (61201)
• KOUPÍM DB v Teplicích nebo Krupce za rozumnou cenu, možno 
i s dluhem, platím hotově.Tel.: 608 155 603. (61202)
• KOUPÍM byt 2+1 nebo 3+1 v Teplicích a okolí, ne v Krupce. 
Tel.: 705 286 945. (61203)

13 - BYTY - PRONÁJEM

• PRONAJMU 2+1 (74 m2) v  Šanově I  blízko Botan. zahr., 
po celk. rekonstr., nájem 6 500,- Kč bez en. Plyn. vytápění (nový 
kotel), pl. okna, žaluz., nová kuch. linka s komb. sporákem, foto 
emailem. Tel.: 607 442 263. (61301)

• PRACUJÍCÍ manželé + 2 děti hledají podnájem v  TP, okolí 
nemocn., Řetenice, Bílá cesta, Třešňovka, 3+1, děkujeme. Tel.: 
721 253 159. (61302)
• HLEDÁM pronájem bytu 2+kk, 2+1, 3+1, nájem do 7 500,- Kč 
vč. en., bez kauce, TP, 3 členná rodina. Tel.: 735 506 124. (61303)
• PRONAJMU byt 2+kk, 43 m2, v Krupce, Bohosudově, ul. Dlou-
há, volný ihned. Tel.: 605 126 426. (61305)
• DLOUHODOBĚ pronajmu byt 2+1, 56 m2, v  Bílině, ul. Maxe 
Švabinského, panelové sídliště, volný ihned. Tel.: 736  539  472. 
(61306)
• SHÁNÍM pronájem garsonky, 1+kk, 1+1 v TP, nejl. zaříz., bez 
kauce nebo s kaucí ve výši 1 nájmu Slušný muž s trv. příjmem. 
Spěchá! Email: xorcist@seznam.cz. (61307)

• HLEDÁM pronájem 3+1 v  blízk. školy. Tel.: 728  584  971. 
(61308)
• SHÁNÍM byt do pronájmu 2+1+L, nebo 3+1+L v TP. Tel.: pa-
trabus@seznam.cz. (61309)
• NABÍZÍM pronájem bytu 1+1+B Duchcov ve věžáku u nemoc-
nice, 11. p.  Byt je menší, vhodný spíše pro jednu osobu, max. 
dvě nenáročné osoby. Část. vybaven, kauce dvojnásobek měs. 
poplatku. Měsíčně max. 6 000,- Kč komplet (nájem, voda, plyn, 
el., net, kabel.) - konečná výše podle záloh. Volný od července. 
Email: dejv.dj@seznam.cz. (61310)
• PRONAJMU zaříz. pokoj spolehl. nekuřákům, příznivá cena, TP. 
Tel.: 723 657 975. (61311)
• PRONAJMU 1+kk+B v  Řetenicích za  nemocn., klidná část, 
Anglická 2091/5, nájem + popl. 2  800,- Kč. Tel.: 604  434  384. 
(61312)
• HLEDÁM byt 1+1 v TP, ne DB, potřebuji trv. pobyt, žena stř. 
věku, děkuji. Tel.: 603 443 504. (61313)

• PRONAJMU dlouhodobě byt 2+1 v Teplicích. Cena dohodou. 
Tel.: 739 534 516. (61314)
• HLEDÁM pronájem či podnájem v  TP a  okolí, nízké podlaží 
nebo s výtahem, ne 3+1, garsonka. Kuch. linka, sporák, přípojka 
na pračku, koupelna, WC, levný nájem a bez akontace. Nabízím 
pravidelné placení nájemného, práci mám. Email: jimicek42@
seznam.cz. (61315)
• PRONAJMU menší podkrovní byt 3+1 na  Masarykově tř. 
v Trnovanech. Byt cca 65 m2, 3. p., má menší kuchyňku s linkou 
a  spotřebiči, koupelnu se sprchovým koutem, 3 pokoje. Nově 
zrekonstruovaný, slušní sousedé, cena 4  500,- Kč + 2  500,- Kč 
záloha na plyn, 500,- Kč voda/os. Ne menšiny. Tel.: 723 986 922. 
(61316)
• NABÍZÍM k dlouhodobému pronájmu byt 2+1 (45 m2) v cihl. 
domě v Novosedlicích. Sprch. kout, kuch. linka, vlastní vytápění, 
pl. okna, dlažba, plov. podlahy, vlastní měřič, TV. Nájem 6 500,- 
Kč (vč. elektro + voda). Majitel, tel.: 775 081 746. (61317)

• PRONAJMU 2+1, Havířská, 1. p. Tel.: 603 818 995. (61318)
• PRONAJMU 2+1, 50 m2, TP, 1. p., po  celk. rekonstr., kuch. 
linka, plyn. kotel, sporák, zbytek bez zaříz. Parkov. před domem, 
nájem 5  500,- Kč + služby, kauce 3x nájem, RK nevolat. Tel.: 
604 691 897. (61320)
• PRONAJMU DB 1+kk, 40 m2, příz. objektu, zatepl., pl. 
okna, TP, Prosetická ul., 3  000,- Kč + 1  500,- Kč/měs. zálohy 
(voda, energ., teplo). Kauce 9 tis. Kč, nutná. Tel.: 728 803 200, 
417 531 225. (61321)
• HLEDÁM pronájem bytu v  Teplicích o  velikosti 2+1 či 3+1 
za podmínek: dlouhodobý pronájem, možnost trv. bydliště (ne 
kvůli dávkám), byt s  balkonem či lodžií, po  rekonstr. či část. 
rekonstr. (koupelna, kuchyně, podlahy), cena vč. poplatků 

BYTY PRODEJ

BYTY KOUPĚ

BYTY PRONÁJEM

KNOPP LEŠENÍ 
TEPLICE Levná stavba lešení a pronájem 
na všechny druhy staveb včetně dokumentací.
Tel. 606 844 944, www.TOMI-STAV.IC.CZ

T663010

Pronájem apartmánů i krátkodobě.
Kompletně zařízené s vlastním soc.

zařízením, kuchyňkou a televizí.

Doubravská 120/3,Teplice
 +420 608 961 417

www.penzion-teplice.cz

T690045

PŘIVEZU-ODVEZU, stěhování,vyklízení.
Malování bytů, pokojů a jiné.

Výkup sběrného papíru - přijedu a odvezu.
www.stehovaniteplice.cz

Tel. 720 417 446
e-mail: jan.pla@seznam.cz T6
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REALITY 15

STAVEBNÍ PRÁCE
Provádíme stavby garáží, RD, 

přístavby, renovace koupelen,
byt. jader, omítky, štuky,

obklady, dlažby, mnichovské
omítky, zateplení, sádro-
karton, vodu a odpady.

Mobil. tel.: 608 537 101

T66020

PLOTY, PLETIVA
SLEVA

NA VYBRANÉ DRUHY PLETIV PVC
Zapletené při odběru nad 50 m

SLEVA 25 %.
Nezapletené KOMPAKT při odběru nad 50 m

SLEVA 25 %.
Při větším odběru pletiva SLEVA 30% 

Tel.: 472 741 236, 604 351 718
PLOTOVÉ CENTRUM, U vlečky 1, UL-Předlice

T6
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Nebytové prostory, kanceláře a byty
k pronájmu v centru Ústí n. L.

Radek Andres • tel.: 774 077 050 www.vyhodnereality.cz

• HLEDÁM pronájem 3+1 v UL v části Krásné Březno, Neštěmice, 
Skalka a  okolí. Rom nejsem. Byt určen pro 2 dospělé a  1 dítě. 
RK nekontaktovat. Prosím volat nebo SMS. Tel.: 723  433  673. 
(61328)
• DLOUHODOBĚ pronajmu byt 2+kk, 43 m2, v  Krupce, Boho-
sudově, Dlouhá ul., 3. p., zatepl. panel. dům, volný ihned. Tel.: 
736 539 472. (61329)
• HLEDÁM byt o min. vel. 2+1. Nejlépe s balkónem. Budu ráda 
za každou nabídku. Tel.: 727 818 624. (61330)

14 - BYTY - VÝMĚNA

• VYMĚNÍM DB 1+1+L za  chatu v  Krušných horách. Dohoda. 
Tel.: 603 205 471. (61401)

15 - NEMOVITOSTI - PRODEJ

• PRODÁM garáž ul. Vojanova,vedle restaurace Na Výsluní, kou-
sek od řeznictví Kubala.V pěkném stavu, nová střecha.OV, elektro 
220V. Cena 139 000,- Kč. Smlouvy a převody zařídím, pomůžu 
s odhadem i finančním úřadem. Ihned k dispozici a volná. Tel.: 
774 951 095.
• NABÍZÍM k prodeji garáž v OV, 18 m2. Garáž je řadová, nemá 
el., na dobrém místě (bez krádeží), ostatní info osobně, Teplice - 
Řetenice, ul. Bratislavská. Garáž již nevyužiji, prodám za 39 000,- 
Kč. Tel.: 721 506 132. (61501)
• PRODÁM nebytový prostor v Ústí n. L. o rozm.: d. 8,5 x 4 (š.) 
x 3,30m (v.). Nemovitost je situována na dobrém místě - nová 
(kolaudace 2013), katastr. území Klíše/Ústí n.L., ul. Koneč-
ná. Prostory jsou určeny k  několika účelům, např. sklad nebo 
menší dílna či garáž, jelikož mají vysoké stropy a  velká vrata 
k vjezdu dovnitř. Cena dohodou. Informace na tel.: 728 761 74, 
724 102 600 (ne SMS). PROSÍME RK NEVOLAT! (61502)
• PRODÁM nebo pronajmu dobře zabezp. garáž, vhodná i  pro 
dodávku v TP na  Bílinské ul. v  bl. Bílé cesty. Tel.: 776  742  701. 
(61503)

• PRODÁM velkou zahradu se zděnou zahradní chatkou, 
skleníkem, zděným grilem s  udírnou v  zahrádkářské kolonii 
„Za školou“ v Novosedlicích. Zahrada i chatka jsou v OV zapsané 
na Katastrálním úřadu. Tel.: 603 800 446. (61504)
• PRODÁM zahradu v  kolonii v  Krupce „Na  Výrovce“, š. 10, 
d. 50 m. Cena 40  000,- Kč. Rychlé jednání = sleva. Tel.: 
604 549 378. (61505)
• PRODÁM dům u náměstí v Duchcově. Email: kykaha@seznam.
cz. (61506)
• PRODÁM chatu na Lišce, TP. Chata je zděná, podkr. dřevo, velká 
terasa a sklep + 2 malé sklepy, splach. WC, zahrada 550 m2 (nut-
no vidět). Tel.: 417 530 096, 732 863 188. (61507)
• PRODÁM zahradu Dubí - Běhánky, 308 m2, chatka, klidné pro-
stř., cena dohodou, RK nevolat. Tel.: 721 448 410. (61508)
• PRODÁM garáž u  pasovky v  Bílině, cena dohodou. Tel.: 
604 960 508. (61509)
• PRODÁM chatu na Klínech, 422 m2, na pozemku dřev. garáž, 
cena dohodou. Tel.: 601 318 263. (61510)
 

16 - NEMOVITOSTI - KOUPĚ

• SHÁNÍM zahradu v  Dubí, rozumná cena. Tel.: 607  781  825. 
(61601)
• PRO umístění včelstev koupím pole či louku v okolí Řípu, popř. 
v  Krušných horách, může být i  v  nájmu ZD. Tel.: 602  391  252. 
(61602)
• KOUPÍM zahrádku v TP nebo v okolí. Tel.: 723 912 299. (61603)
• KOUPÍM chatu u lesa, v klidné části, min. 3 místnosti a nejlépe 
s rovinatým pozemkem. Pozemek do 500 m2 ideální, není pod-
mínkou. Pokud možno hned k  užívání. Podmínkou je vodovod 
a  elektrika. Ve  vzdálenosti 60 km od  Teplic. Platba hotově. RK 
nevolat a nenabízet. Děkuji za nabídky. Email: jiri.sobe@seznam.
cz. (61604)
• KOUPÍM nemovitost v dobrém stavu nebo stavební pozemek 
v katastrálním území Cínovec. Tel.: 602 351 737. (61605)
• KOUPÍM garáž v oblasti Somet - nejlépe na Zborově. Nabídně-
te. Email: soukup@atlas.cz. (61606)
• SHÁNÍM zahradu v  Dubí ke  koupi nebo k  pronájmu. Tel.: 
607 781 825. (61607)

17 - NEMOVITOSTI - PRONÁJEM

• PRONAJMU garáž v Bratislavské ul. nad Nemocnicí, garážová 
kolonie. Dobrý stav, zabezpečení, nová střecha. Není elektro. 

Pouze dlouhodobě a solventním lidem. Měsíčně 700,- Kč. lhned 
volná. Tel.: 774 951 095.
• SHÁNÍM pronájem nebo prodej zahrady v TP. Tel.: 775 627 089, 
email: milanino.1@seznam.cz. (61701)
• PRONAJMU chalupu na Plzeňsku v bl. Berounky, klidné a tiché 
místo, park. na oploc. pozemku, v obci hospoda. Rybaření, hou-
baření, turistika. Tel.: 605 205 823. (61702)
• PRONAJMU nebyt. postor, sklad, 30 m2 s  velkým regálem, 
osvětl., přístup přes vyhr. prostor z  ul. Kříčkova č. 20, Šanov I, 
1 500,- Kč/měs. Tel.: 606 514 241. (61703)
• PRONAJMU garáž, Bílinská ul. TP, elektr., 800,- Kč. Tel.: 
776 742 701. (61704)
• DLOUHODOBĚ pronajmu garáž v centru TP, u Billy, ihned volná, 
výborné zabezp., el. zavedena, 1 000,- Kč/měs. Tel.: 721 065 029. 
(61705)
• PRONAJMU obchod ve  Školní ul. č. 7, od  6/15 volný. Výše 
nájemného dohodou. Kauce 1 měsíční nájem. Tel.: 737 452 980. 
(61706)
• PRONAJMU garáž, TP, Jateční ul., elek., cena dohodou. Tel.: 
774 100 044. (61707)
• PRONAJMU dům v  Dubí, Ruská, 7 místn. + parkov. Tel.: 
605 156 047. (61708)
• PRONAJMU za  údržbu pozemek 830 m2 v  Dubí. Tel.: 
776 563 691. (61709)
• NABÍZÍM pronájem garáže v Krupce Maršov pod dolním sídliš-
těm. Volná od 1. 6. 15. Tel.: 721 375 722. (61710)

do 8 500,- (bez energií, které chci na sebe), termín nastěhování 
7/15. Jsem pracující člověk (VŠ), který hledá nový (dlouhodobý) 
domov v klidné lokalitě pro sebe a přítelkyni s novorozenětem 
(bohužel našetřit na  vlastní bydlení v  této době není příliš 
možné). Kauce není problém. Předem děkuji za nabídky. Email: 
lukosluko@seznam.cz. (61322)
• PŘENECHÁM pronájem garsonky v TP, Šanov. Garsonka s ko-
bercem ve  3. p.  s  krásnou terasou, kuch. linka, větší koupelna 
se sprch. koutem a předsíňka s větší skříní, žaluz. Nájem + voda 
3 800,- Kč. El. a plyn na nájemníka, přípojka UPC, pevná linka. 
Kauce 7 000,- Kč. K nastěh. ihned. Tel.: 704 708 408. (61323)

• HLEDÁM pronájem bytu 2+1, UL v klidné lokalitě. Nejl. ve star-
ší zástavbě s terasou nebo balkonem. Tel.: 774 727 474. (61324)
• NABÍZÍM dlouhodobý pronájem garsonky v MO v klidné části 
nedaleko centra, ul. Maxe Švabinského bl. 268. Byt po rekonstr. 
(zděné jádro, plast. okna, sprch. kout, samost. WC, kuch. koutek 
s  el. vařičem), v  pokoji je koberec. Byt ve  zvýš. přízemí, okno 
do ulice, nový bezp. zámek. Byt (22 m2) vhodný pro jednu oso-
bu. Měsíční nájem zahrnuje zálohy na elektřinu, vodu a topení, 
tj. celkové měsíční nájemné je pouze 4 900,- Kč. Kauce ve výši 
6 000,- Kč. Prohlídky možné kdykoliv po domluvě. (61325)
• SHÁNÍM byt o min. vel. 2+1. Nejlépe s balkónem. Budu ráda 
za každou nabídku. Tel.: 727 818 624. (61326)
• PRONAJMU byt 2+kk, 65,35 m2. Byt ve 3. patře třípatrového 
zděného domu po rekonstrukci, ul. K. Čapka, Teplice. Velmi klid-
ná a  žádaná část Teplic nedaleko centra. Byt ve  velmi dobrém 
technickém stavu. Nájem: 5 000,- Kč/měs. + služby. Vratná kau-
ce 10 000,- Kč. Lze přihlásit trvalé bydliště. (61327)

Nabízíme pronájem 
2 kanceláří v centru Teplic,
ulice U Nádraží 905/12, (bez kauce) 
•	 výměra 26,5 m2 a 20,7 m2 + kuchyňka 
	 a sociální zařízení 

•	 strategicky dobrá poloha

•	 možnost využití na sídlo firmy, realitní kancelář, apod.

•	 možnost parkování v zadním traktu objektu 
	 pod uzavřením
•	 prostory jsou k pronájmu volné ihned

•	 výše nájemného 3.000,- Kč bez DPH 
	 (bez energií a poplatků za další služby)

•	 kontakt:	 Q-LEASING, s.r.o. Teplice
		  GSM: 602 762 252
		  telefon: 417 533 781 nebo 417 533 745-6

T692049

PRODÁM DŮM 
PO REKONSTRUKCI V TEPLICÍCH

Osobní vlastnictví.
2x byt 3+1, 1x byt 2+KK, nebytový prostor.  

Tel.: 608 115 200 T690035

Nabízím kompletní rekonstrukce koupelen,
bytů, domů.

VEŠKERÉ ZEDNICKÉ PRÁCE a MALOVÁNÍ.
Zateplení fasád za nejlepší ceny.

Tel. 774 104 554 
recobyt@seznam.cz

RECOBYT

T663009

BYTY VÝMĚNA

NEMOVITOSTI PRODEJ

NEMOVITOSTI KOUPĚ

NEMOVITOSTI PRONÁJEM

Koupím garáž v Teplicích,
kdekoliv, ideálně lokalita Bratislavská, v jakémkoliv stavu, 
i bez elektřiny. Pouze osobní vlastnictví. Při dohodě platba 

v hotovosti ihned. Zařídím převod, smlouvy, katastr,
odhadce, finanční úřad, vše dle osobní domluvy, rychlé 

a korektní jednání. Tel.: 774 951 095. T63056



Nemáte vlastní byt?
Bydlíte u rodičů a už toho máte dost?
Bydlíte v podnájmu a za Vaše peníze
si pronajímatel vylepšuje svůj vlastní
rozpočet? 

Máme pro Vás řešení!
Nabízíme byty o různé velikosti v různých nadzemních 
podlažích, každý si vybere. Ve všech bytech je instalováno 
měření na dodávku vody a tepla, přípojky na kabelovou 
televizi, plastová okna, domovní přístup a jízda výtahem 
na čipy, standardní výbava bytů.

Nemáte peníze na pořízení
družstevního bytu v plné výši? 

Nevadí!
Pro každého nalezneme finanční řešení, jak si pořídit 
vlastní byt. 
Výše družstevního podílu již od 1.000,- Kč/m2. 

Okresní stavební bytové družstvo Teplice
Střední 1057/11, 415 01 Teplice

Tel. 417 554 984 • podatelna@osbdtp.cz
www.osbdtp.cz

T690007

Firma Beránek St. & Novák

Husitská 16, Krupka � E-mail: odpady.novakova@seznam.cz
Tel.: 417 851 130, 603 511 367, 603 234 106 � www.novak-beranek.cz

	odvoz
	 fekálií
	vysokotlaké
	 čištění T6

63
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Za Drahou 462, 415 01 Teplice
Tel./fax: 417 50 33 77
Mobil: 602 464 286
E−mail: info@elsen.cz
www.elsen.czPROVÁDÍME:

 elektromontážní práce - bytové, průmyslové, opravy elektro, revize
 prodej elektroinstalačního materiálu
 servis a údržba strojního zařízení včetně automatizace
 zámečnické práce 
 kovovýroba 
 údržba budov
 autodoprava - dodávka expres T66029

www.elsen.cz

• BYDLENÍ • BYDLENÍ • BYDLENÍ • BYDLENÍ • BYDLENÍ • BYDLENÍ • BYDLENÍ • BYDLENÍ • BYDLENÍ • BYDLENÍ • BYDLENÍ •

PARTNERSKÁ PRODEJNA

NÁBYTEK  KUCHYNĚ •
Tel.: 417 537 007, 702 130 082  rapstudioteplice@seznam.cz •
Lužická 2214, 415 01 Teplice - Bílá cesta

T620033

16
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Do konce června vnitřní rytina zdarma!

Nejlepší zlatnictví v Teplicích
již od roku 1992

U Zámku 16, tel.: 608 538 225

T6
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Cena 5990,- Kč
za celý pár, šíře 4 mm
Na výběr ze 16 typů.
Žluté i bílé zlato.

Nejlevnější
snubní
prsteny

TIPY • TIPY • TIPY • TIPY • TIPY • TIPY • TIPY • TIPY • TIPY • TIPY • TIPY • TIPY • TIPY • TIPY • TIPY • TIPY • TIPY • TIPY • TIPY
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LÁTKY TEPLICE
www.patchworkobchod.cz

PŘESTĚHOVÁNO 
do ul. 28. října 420/4, Teplice

Po - Pá 9.00-17.00

Bavlněné a režné látky,
teplákovina,

bavlněné úplety ...
Rouna,

patchworkové pomůcky
Při předložení tohoto inzerátu získáte 5% slevu
- sleva se nevztahuje na šicí stroje a hotové výrobky

T6 91051
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objednávky na tel.: 777 227 619
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STUDIO KAPA
Sovova 1
Teplice

THAJSKÉ
MASÁŽE
od thajských

masérek

Výrobní a skladové prostory na Teplicku
od 100 m2 do 1 000 m2

Petr Hampejs • tel.: 602 725 540 • www.vyhodnereality.cz

• PRODÁM DB 1+kk, Krušnohorská, TP-Trnovany, 1. p., 32 m2, 
vč. zařízení (nová roh. kuch. linka, sedací souprava, nábytek, 
letiště atd.). Dům po  celk. rekonstr., nízký nájem, slušný, čistý 
vchod. Veškerá obč. vybavenost v dosahu. Tel.: 722 026 826. RK 
nevolat. (6910)
 

10 - AUTO-MOTO KOUPĚ

• KOUPÍM ND na  Š 100, 110, 110r, 1000mb, 105, 120, hlavně 
plechařinu nebo díly do interieru, nabídněte cokoli, dohoda jistá, 
pouze TP a okolí do 30 km. Tel.: 725 279 746. (61001)
• KOUPÍM přívěs. vozík za OA na malých nebo velkých kolech, TP 
a okolí, levně. Tel.: 730 606 785. (61002)

18 - SEZNÁMENÍ

• HLEDÁM symp. ženu na výlety do přírody, více ústně, při setká-
ní, já muž 57/174, TP. SMS nebo volat. Tel.: 603 395 625. (61801)
• JSI žena štíhlá a sympat.? Hledáš muže vysokého, štíhl., chytré-
ho, zaopatř., také sympat.? Já si to nemyslím, ale říkají to. Ve stř. 

letech, 183/83 kg. Jsi-li štíhlá a třeba i drobná, napiš, třeba i foto, 
Jen vážný a dlouhod. vztah. Tel.: 602 161 258. (61802)
• BABČA 60 let ráda pozná sympaťáka, může být i kutil, TP a oko-
lí, já z Oseka. Tel.: 605 573 025. (61803)
• KTERÝ vdovec kolem 70let věnuje svůj volný čas nezávislé 
70leté ženě? Najdeme se? Napiš, TP - Litv. (61804)
• HLEDÁM touto cestou drobnější paní okolo 70 let, skromné 
povahy. Mě bylo v květnu 79 let, 174/69 kg, nekouřím. Která mi 
odpoví, těším se. Tel.: 604 154 003 (TP). (61805)
• NEKUŘÁK 70/179/90 z UL s vl. bytem hledá vitální a spol. ná-
ročnou ženu. Tel.: 605 071 403. (61806)
• 28/177 sport. postavy, prý hodný, hledá ženu 28-40, zatím 
k  dopisování, časem možná i  víc. Pokud jsi životem zklamaná, 
tak jako já, tak jsi to právě ty, koho hledám, děti nejsou pře-
kážkou. Jen vážně. Miroslav Mačuga, P.O.Box 1, 435  26, Bečov 
u Mostu. (61807)
• RÁD se seznámím s ženou do 63 let , s vyřeš. minulostí, nejra-
ději štíhlou z TP. Já štíhlý , vlasatý, 186 cm, rozv. Jen SMS, pokud 
možno, tak s fotem. Ozvu se. Tel.: 730 606 784. (61811)
• OSAMĚLÁ slušná, 65 let nekuřačka hledá kamarádku nebo ka-

maráda k popovídání a procházkám. Tel.: 732 283 179. (61808)
• HLEDÁM někoho, kdo by jel se mnou na zahraniční dovolenou. 
Jsem 52letá VŠ vzdělaná žena. Samotné se mi jet nechce. Tel.: 
723 912 299. (61809)
• 50/175/80 hledám muže, nekuřáka do 55ti let z Teplic a okolí. 
Zahrada, trochu sport, kultura. Prosím SMS, pracuji na  směny. 
Tel.: 608 319 245. (61810)
• HLEDÁM mob. pečovatelku, zatím na  posez. u  kávy, 14 km 
od TP. Tel.: 724 598 445. (61812)
• 55/182 muž z TP - spolehl., se zájmy o kutilství, sport, hudbu, 
přír. aj. hledá upřímnou ženu 40 - 50 let, pro vážný trvalý vztah 
plný něhy a lásky, prosím foto. Tel.: 722 415 611. (61813)
• PETR 43/192 by se rád seznámil se ženou do 50 let, kt. má ráda 
přírodu. Tel.: 605 389 973. (61814)
• HLEDÁME přátele - starší důchodce na dlouhodobé přátelství, 
možno kuřáci. Tel.: 607 468 367. (61815)
• HLEDÁM ženu do  48 let na  trv. vztah, příroda, sport. Já 45 
let/95 s vyřeš. minul., TP, MO, UL. Tel.: 723 558 102. (61816)
• DŮCHODKYNĚ hledá ženu v důchodu ve věku 60 - 65 let, bez 
závazku na výpomoc v domácn. Mohla by se stát též kamarád-

kou s  možn. bydlení u  mě, třeba i  se psem. Tel.: 606  458  243. 
(61817)
• HLEDÁM ženu přiměř. věku, chatař, kutil, 85 let, fit! TP a okolí. 
Tel.: 774 843 715. (61818)
• 65 LET muž z UL hledá přítelkyni pro celý život, motorista, vl. 
byt, možnost spol. bydlení, dovolená apod. (61819)
• ROZVEDENÁ 62/168 nekuř. hledá hodného muže pro vzáj. 
oporu a trv. vztah, jen TP. Tel.: 604 694 829. (61820)
• RÁDA poznám muže, který by se mnou podnikal různé aktivity. 
Jsem všestr. zájmů a léto se blíží, tak si užívat. Věk není tak dů-
ležitý. Je mi něco po 60 let. Ráda bych poznala muže, který bydlí 
v TP, UL, MO. Ostatní napoví setkání. Tel.: 603 908 985. (61821)
• SVOBODNÁ bezdětná vysokoškolsky vzdělaná 50letá baculka 
s bytem v Teplicích, dobrá hospodyně, hledá pohledného vyso-
kého svobodného nebo rozvedeného muže 40-47 let k  trvalé-
mu soužití či sňatku. Na  vzdělání nezáleží, pouze na  přirozené 
inteligenci a  šarmu. Delší nebo dlouhé vlasy vítané, je to moc 
přitažlivé. Tel.: 723 912 299. (61822)

(Pokračování na straně 19)
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• HLEDÁM práci jako pomoc. síla v kuchyni nebo uklízečka, 
děkuji. Email: veronicano@seznam.cz. (61902)
• NABÍZÍM občas. výpomoc, pečovatelka v  důchodu, např. 
v  rodině s dětmi - hlídání, v nemoci a o prázdn. Bílina - TP. 
Tel.: 605 390 395. (61903)
• NABÍZÍM pedikúru (200,- Kč) a  barvení + úpravu obočí 

ZAMĚSTNÁNÍ18

ZAMĚSTNÁNÍ HLEDÁ

Nabízíme:
• �Zázemí stabilní 

a silné mezinárodní 
společnosti;

• Přátelský kolektiv;
• Mzda 82 Kč na hodinu;
• �Příjemné a moderní 

pracovní prostředí 
nového závodu

Požadavky:
• �ochota pracovat ve 

směnném provozu
• �zkušenosti na obdobné 

pozici výhodou
• spolehlivost
• �pečlivost v dodržování 

procedur
• zodpovědný a aktivní přístup
• týmový hráč

V případě zájmu nám zašlete svůj životopis na 
renata.fleglova@tivall.nestle.com,

tel. 725 529 695
nebo si přijďte vyplnit osobní dotazník přímo k nám.

T6
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Tivall CZ s.r.o.,
Eduarda Proppera 641, 417 42 Krupka

Mezinárodní potravinářká společnost
Tivall CZ, s.r.o, součást koncernu Nestlé,

hledá do svého týmu pro výrobní závod v Krupce u Teplic 
vhodného kandidáta/kandidátku na pozici:

Operátora/Operátorky
do výroby na brigádu

KS Kolbenschmidt Czech Republic, a.s.
hledá nové zaměstnance, zkušené a technicky zaměřené
kandidáty pro tyto pozice:

• Nástrojař
• Slévač
• Obsluha FDU

Nabízíme:

• Zajímavou a perspektivní práci v zahraniční společnosti 
• Motivující finanční ohodnocení 
• Seznámení s firemním prostředím a kvalitní zaškolení
• Profesní rozvoj, odborné vzdělávání 
• Zaměstnanecké výhody a bonusy

Přihlaste se prostřednictvím Vašeho profesního strukturovaného 
životopisu a zašlete jej na emailovou adresu	
andrea.zdarkova@cz.kspg.com 

KS CZ Motorservice s.r.o 
hledá pro nově budovaný závod v Chabařovicích, zkušené a 
technicky zaměřené kandidáty pro tyto pozice:

• Tavič
• Pracovník povrchových úprav 
• Pracovník mezioperační kontroly 

Nabízíme:
• �Zajímavou a perspektivní práci v nově budované 

společnosti 
• Motivující finanční ohodnocení 
• �Seznámení s firemním prostředím a zaškolení v sesterské 

společnosti KS Kolbenschmidt Czech Republic, a.s. 
• Profesní rozvoj, odborné a vzdělávání 
• Zaměstnanecké výhody a bonusy

Přihlaste se prostřednictvím Vašeho profesního strukturovaného 
životopisu a zašlete jej na emailovou adresu 
andrea.zdarkova@cz.kspg.com

Vaše schopnosti umíme ocenit! 

KS Kolbenschmidt Czech Republic, a.s. 
KS Kolbenschmidt Czech Republic, a.s., je společnost s dlouho-
letou tradicí, která je celosvětovým dodavatelem automobilové-
ho průmyslu. Jsme součástí nadnárodní skupiny Kolbenschmidt. 
Společnost má pobočky po celém světě a jednou z nich je závod 
v Trmicích u Ústí nad Labem kde se specializujeme na výrobu pís-
tů pro osobní a užitkové automobily. Svou obchodní činnost dále 
rozšiřujeme a již probíhá výstavba dalšího závodu v Chabařovi-
cích na výrobu pístů pod značkou Motorservice, která obchoduje 
celosvětově s náhradními díly pro koncernové značky.

Přijmeme

ELEKTRIKÁŘE
/pracovníka elektroúdržby.

Požadujeme samostatnost, všestrannost
a pracovitost. Nabízíme dobré pracovní

a platové podmínky. Vyhl. 50.
Pro rychlejší komunikaci zasílejte 

životopisy na info@elsen.cz.
Nekuřácké pracoviště. Pracoviště: Bílina. 

Tel.: 724 531 222 T66029

Horský hotel Augustusberg
Bad Gottleuba

hledá k okamžitému nástupu

číšnici/číšníka
Předpokladem

je znalost německého jazyka 
Sjednání termínu na

Tel.: 004935023/62504
E-mail: kontakt@augustusberg.de 

(60,- Kč) u vás. Pedikúra obnáší koupel v Roch.soli, ošetření 
ztvrdlé kůže skalpelem, stříhání nehtu a ošetření okolí nehtu, 
peeling a  masáž. (jen ženy). Jsem kosmetička a  pedikérka. 
Volat na večer. Tel.: 720 293 779. (61901)
• HLEDÁM brigádu - pečovatelka, praxi + certifik. mám, 
nástup ihned, nabízím spolehl., svědomitost, TP. Tel.: 
723 659 372. (61904)
• HLEDÁM práci s využ. NJ (stát. zk.), praxe, flexibil., vl. auto, 
SŠ, UL, zkrác. úvazek. Tel.: 732 723 439. (61905)

Volejte zdarma od 8.00 do 17.00
na tel. 800 500 555 nebo na 326 373 311.

ZKUŠENÉ ŘIDIČE KAMIONŮ
PRO MEZINÁRODNÍ PŘEPRAVU 
hledá rozšiřující se firma z Loukova u Mnichova Hradiště 

T690043

Nabízíme

jistý a solidní

výdělek! 



Své CV zasílejte na job@norise.cz nebo volejte na tel.: 733 785 859

Hledáme šikovné kolegy
na pozici
operátor/ka call centra
 

Nabízíme:
n příjemné prostředí
n dobrý výdělek
n práce v centru Teplic

n �požadujeme komunikativnost, 
dobré prezentační schopnosti, tah 
na branku a základní znalost práce 
na PC

n �náplní práce je nabídka produktů 
a služeb pro nejvýznamnější firmy 
našeho trhu

n �základní hodinová mzda + 
atraktivní bonusy

n �nástup možný ihned, vhodné i pro 
absolventy, aktivní důchodce či 
maminky s dětmi

T663016

Nutně hledáme kolegyni
pro studio v Drážďanech!
Zapracování je zaručeno, velmi dobrý výdělek, 

přenocování je možné. Salon-Bizarr.de,
L.Rebecca@aol.com, Tel. 0049-152-06466983

Křesťanské společenství spolubydlících
hledá uklízečku s dobrými 
kuchařskými dovednostmi
a pomocnou pečovatelku. 

Tel. 0049-35241-5450

Domov 
pro
seniory Krásné Březno 

p.o.

Rozcestí 798/9
Ústí n. L. 
400 07

hledá nové zaměstnance na pozice 

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ SESTRA 
s podm. odborné způsobilosti dle zák. č.96/2004 Sb. a platné registrace. 

PRACOVNÍK V SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH
s kladným přístupem k seniorům.

Své životopisy zasílejte na personální oddělení: mzdy@dpskb.cz

T6900057

• PRODÁM dřevěné okno s  rámem. V  okně je dvojsklo. Rám 
171x130 cm,v okně vnitřní žaluzie. Cena 350,- Kč, okr. TP. Tel.: 
606 815 350. (62211)
• PRODÁM křovinořez Calibri 2S, použit 1 sezonu (1 800,- Kč), 
bazén s kart. filtr., 1x napuštěn, 3, 05x76, kr. plachta, chemikálie, 
plovák (1 800,- Kč), PB lahve 2kg, jedna plná + vařič, jeden hořák 
(450,- Kč). Tel.: 608 719 527. (62212)
• PRODÁM sadu hutního skla. Tel.: 735 409 887. (62213)
• PRODÁM starší skl. kolo Adriatic FBP. Tel.: 777 040 311. (62214)
• PRODÁM 2 horská kola na ND za 500,- Kč. Tel.: 777 955 206. 
(62215)
• PRODÁM levně osvětl. těleso 130x65, 4 ks zářivky, možno jed-
notl. zapínat, na strop i zeď. Tel.: 773 993 838. (62216)
• DARUJI vzrostlý (60 let starý) smrk za jeho pokácení, Teplice. 
Tel.: 603 986 508. (62217)
• ŽÁDÁM pána, který nabízel tvorbu web. stránek, účast na auk-
cích apod. o nové tel. č. - vážný zájem o nabízené služby, děkuji. 
Tel.: 737 545 100. (62218)
• PRODÁM dětský batůžek Coleman, modro šedý. Objem 4 l. 
Rozm.: 19x25x10 cm. Krátce použitý, bezv. stav. Foto emailem. 
Tel.: 604 236 028. (62219)

• PRODÁM revolver SAA Tanfoglio r. 22LR+válec 22WMR. Cena 
4 500,- Kč. Nutný zbrojní průkaz. Tel.: 728 160 430. (62220)
• PRODÁM 2 osmiramen. křišťál. lustry, 2 nástěn. dvouramen. 
svítidla křišťál. I jednotl., cena dohodou. Tel.: 474 558 025 (po 17. 
h). (62222)
• PRODÁM lahve na  PB, 33 l, mám 4 ks. Tel.: 606  282  058. 
(62223)
• KOUPÍM menší maringotku i nepojízdnou nebo obyt. přívěs, 
i bez TP. Tel.: 722 226 802. (62224)
• PRODÁM paliv. dřevo, bříza, prms 800,- Kč, nařez. a dovoz do-
hodou, min. 5 m3. Tel.: 775 724 016 (večer). (62225)
• NABÍZÍM tašku zábavných časop. z  posl. doby za  50,- Kč + 
dobírka. Tel.: 737 586 243. (62229)

• PRODÁM asi z r. 1920 - 4 židle, obraz, porcelán, šicí stroj na ko-
lečk., parohy, laborat. váhu Chirana, dřev. fréz. vázu 47 cm. Tel.: 
731 409 640. (62226)
• PRODÁM stroj. svěrák 120 mm čelisti 1 000,- Kč, universálka 
na  soustruh 160 mm 4 pakny 1  000,- Kč, příp. dohoda. Tel.: 
604 839 147 (TP). (62227)
• SPOLUŽÁCI a spolužačky ze třídy D Metelkovy školy z let 1961 
- 65, tř. uč. p. Kuklová, ozvěte se v krámku U Králů na Duchcovské 
Soně Suchánků. Tel.: 736 643 839. (62228)
• PRODÁM stará kachlová kamna plně funkční vysoký cca 
200 cm, nutno rozebrat, foto emailem, cena dohodou nebo na-
bídněte. Tel.: 606 575 380. (62230)
• PRODÁM dvoje starší funkční akumulační kamna. Cena 1 500,- 
Kč/ks. Okr. TP. Tel.: 606 815 350. (62231)
• PRODÁM 8 ks použitých 20 litrových plech. kanystrů vhodných 
na PHM, 4 ks za 200,- Kč, 8 ks za 350,- Kč. Tel.: 603 504 311 (9-19 
hod.) (62232)
• NABÍZÍM nový vycházkový baťůžek, béžový na záda i do ruky 
výměnou za  10 platných poštovních známek, lze zaslat. 
Email:hella109@seznam.cz (62236)

Chcete snížit výdaje za potraviny?
Vyzkoušejte zdravou alternativu

ke klasickému jídlu.
Více na:

www.snidejzdrave.cz/pote T6
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DŘEVOCENTRUM DUBÍ
Prodáváme stavební, truhlářské

a palivové dřevo. Řezivo, hranoly, prkna, 
fošny, latě a pergoly, kování.

Dále dodáváme hoblované
produkty, palubky, podlahovky, prkna, 

latě, spárovky a KVH hranoly. 
Provozovna:

Ruská 68/94, 417 01 Dubí, okr. Teplice
Mobil: +420 775 706 716

Telefon: +420 417 590 019
www.drevo-zahrada-stavba.cz

E-mail: miroslav.hujo@seznam.cz

PROVOZNÍ DOBA:
Pondělí - Pátek: 7.00-16.30 hodin

So: 8.30-11.30 hodin
Neděle: zavřeno

T663015

ZAMĚSTNÁNÍ
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• DARUJI mourovatého 3letého kocourka Matýska. Je čistotný, 
vychovaný, mazlivý, přítulný. Nejlépe starším lidem s  vlastním 
domkem. Není podmínkou. Odběr kdykoliv po 15. hodině. Email: 
Honza-Honzin@seznam.cz. (62101)
• PRODÁM nepoužitou boudu pro psa, bouda velmi dobře za-
teplená s předsíní. Rozm. š. 126 cm, d. 182 cm, vhodná pro velké 
plemeno. Střecha je otevírací, cena 2 500,- Kč. Tel.: 775 571 901. 
(62102)
• DARUJI štěně jezevčíka hnědé barvy, ihned k  odběru, očkov. 
a odčerv. Tel.: 777 889 433. (62104)
• PRODÁM králíčky, v dospělosti 4 - 6 kg, cena 100,- až 150,- Kč, 
dle stáří, očkovaní. Tel.: 731 788 093 (Dubí). (62105)
• PRODÁM morčátka naháčky/skinníky, mláďata. Pěkná, silná, 
zdravá, skvělí mazlíčci nebo na chov. V barvách aguti zlatá, černá 
s  bílou. Odběr začátkem června. Cena 500,- Kč. Email: orijin@
email.cz, tel.: 722 743 726. (62106)
• PRODÁM štěně Středoasita fenku, bez PP, bílé barvy. Komplet 
kupírovaná. Tel.: 602 715 386. (62107)
• PRODÁM štěnátka foxteriérů drsnosrstých, ch.s. Foxx Terrence, 
m. Adra Anna Al Zein, o.Albus Elaterra, štěnátka budou očkované 
i čipované, jsou s PP. Cena po dohodě. Tel.: 737 651 240. (62108)
 

22 - RŮZNÉ

• HLEDÁM učitelku italštiny na procvičení hovorové italštiny v 
praxi, nejlépe v Teplicích. Email: hledamitalsky@seznam.cz.

• PRODÁM elektr. programovatelný psací stroj Carerra za 350,- 
a WC, zadní vývod -porcelánová mísa, splachovací zařízení, pr-
kénko bílé použté jen pár měsíců, 350,- Kč, PC 2 200,- Kč, měnili 
jsme za vysoký, po 18. hod. Tel.: 732 370 096 nebo janf@atlas.
cz. (62201)
• PRODÁM automatický kotel na  tuhá paliva Ekoefekt 24 kW, 
spolehlivý, 2 roky nová násypka. Palivo ořech - 2. Cena dle doho-
dy. Košťany- Střelná. Tel.: 608 552 929. (62202)
• HLEDÁM zedníka s praxí. Tel.: 777 586 258. (62204)

• PRODÁM dva demižony ze skla, mají plast. víčko na závit, cca 
25 l. V dobrém stavu, cena dohodou. Tel.: 721 771 991. (62205)
• PRODÁM stavební rozvaděč nový, s revizní zprávou, levně. Tel.: 
606 862 133. (62206)
• PRODÁM septik, 4 m3, samonosný, určený k obsypání zemi-
nou. Prům. 2 m, v. 1,5 m (+20 cm komín - lze upravit). Nový, 
nepoužitý, zár. list, certifikát pro kolaudaci, dovoz zdarma. Cena: 
13 990,- Kč. Tel.: 732 668 991. (62207)
• KOUPÍM skládací stánek na  prodej zboží na  poutích. Max. 
2,5 m dlouhý. Nabídněte. Tel.: 603 109 597 (TP). (62208)
• PRODÁM 5 ks vyčiněné jelenice, cca 1,8 x 1,5 m, velmi dobrý 
stav. Mohu poslat foto jako MMS. Tel.: 721 771 991. (62209)
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NOVĚ OTEVŘENÝ OBOR

KRIMINALISTICKO 
PRÁVNÍ
SPECIALIZACE
VYSOKÁ ŠKOLA FINANČNÍ A SPRÁVNÍ
STUDIJNÍ STŘEDISKO MOST
zahájení studia v akademickém roce 2015/2016

PŘIJÍMACÍ 

ŘÍZENÍ 

PROBÍHÁ

www.vsfs.cz
most@vsfs.cz
476 707 722
Pionýrů 2806, Most

T687034

NABÍDKA ŠKOL

ZVÍŘECTVO

RŮZNÉ

Jste-li připraveni změnit svůj život,
pak jste to právě Vy, koho hledáme. 

Více na:
www.hccgroup.cz/pote T6
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RŮZNÉ, SLUŽBY, ZDRAVÍ

REGIO - Kupón k podání soukromého inzerátu ZDARMA!
POZOR, ZMĚNA!!! DO JAKÉKOLI RUBRIKY POUZE 1 INZERÁT NA KAŽDÉHO ZADAVATELE!

TEXT: (vyplňte hůlkovým písmem nebo na stroji)

.................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................

Adresa a telefon: (bude otištěno jako součást inzerátu)

.................................................................................................................................................................................

Podpis: ...............................................................

Tento díl vyplňte jen v případě, že Vaše adresa nemá být otištěna v textu inzerátu.
Jméno a adresa: (nebude otištěno)

.................................................................................................................................................................................

Podpis ................................................................

VYDÁVÁ Agentura IS Teplice s.r.o., U Císařských lázní 7 - Číslo 6, ročník 25 - Vyšlo 15. 6. 2015
info@agenturais.cz • IČO 28708059 • Tel.: 417 534 206

Povoleno Ministerstvem kultury ČR - ev. číslo: MK ČR E 11526 • Distribuce: P. Šádek

TEPLICE - OUTLET -50%
na ploše 2500 m2

Celní 144
(vedle autobusového nádraží)

ÚSTÍ n. L. - OUTLET -50%
na ploše 1000 m2

OD Labe 2. patro

PRAHA 6, Karlovarská 28
(V prodejně svítidel Orion)

VÍCE NEŽ 4 000 DRUHŮ STYLOVÉHO
NÁBYTKU Z MASIVU V E-SHOPU

e-shop

www.sobnabytek.cz

Tel.: 475 200 876
E-mail: info@sobnabytek.cz
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KVALITNÍ

MASIV

ÚČETNICTVÍ,
DAŇOVÁ EVIDENCE, MZDY

Tel.: 602 145 907
www.ap-ucetnictvi.cz

T690002

H O T E L  N E P T U N • C L U B & B A R
J. V. Sládka 1213/1, Teplice (vedle Vojenských lázní)

Pravidelné taneční večery
každou středu, pátek a sobotu

Prostory clubu vhodné k pořádání svateb, firemních večír-
ků, konferencí, párty... • Večerní menu dle aktuální nabídky

Otevřeno od 17.00 hodin� Hudba od 19.00 hodin

Info a rezervace: +420 722 573 864
Facebook Hotel Neptun Bar & Club T6
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16 let na trhu

ČERVNOVÁ
AKCE
na našich prodejnách 

T663013

 � 89,90

 � 39,90 

 � 99,90 

Kuřecí řízek
(motýl)
 

Kuře bez

Kuřecí steak 

T6
60
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• NABÍZÍM letní brigádu od  3. 7. 15 na  prázdniny. Jedná se 
o  práci kuchaře/kuchařky u  české CK v  kempu v  Itálii, poblíž 
Rimini. Náplň: 3x denně příprava jídla pro klienty CK (vše před-
připraveno) a následný úklid. Ubytování v samostatném stanu, 
cesta, pojištění a strava zdarma. Plat 12 000,- Kč/měsíc čistého. 
Dostatek volného času. Výuční list není podmínkou, solidnost 
a pracovitost ano. Tel.: 723 986 922. (62233)
• PRODÁM hodinky Hublot za  1  450,- Kč. Email: rinatcom@
seznam.cz. (62234)
• PRODÁM skoro nový, téměř nepouž. dvoukolák. PC 5 500,- Kč, 
cena nyní 2 500,- Kč. Tel.: 721 336 542. (62235)
• PRODÁM ProTectis výborné kapky pro děti - prodám. Neotevře-
né. Expirace - 04/2016. V lékárně stojí od 450,- Kč nebo vyměním 
za něco, 300,- Kč. Prosím emailem: josef45@post.cz. (62239)

23 - ZDRAVÍ

• HLEDÁM pečovatelku pro otce-seniora. Je po mrtvici, na vo-
zíčku a  s  holí chodí jen omezeně. Jedná se o  výpomoc zhruba 
na  25 hodin týdně (někdy i  o  víkendech). Bydlíme v Teplicích. 
Tel.: 606 659 161. (62301)

ZDRAVÍ


